
Likums par linu iepirkšanas cenām 1930. g.
ražai.

r

Likums par tirgošanos ar apaviem.
Centrālās vēlēšanu kommisijas paziņojums.
Centrālās vēlēšanu kommisijas rīkojums

visām pašvaldības iestādēm.

Papildu rīkojums par gala pārbaudījumiem
ģimnāzijās un komercskolās 1930./31.
mācības gadā.

Rīkojums par gala pārbaudījumiem Dau-
gavpils valsts baltkrievu ģimnāzijā
1930. 31. māc. gadā.

Preču tarifu grozījumi un papildinājumi.

Likums par linu iepirkšanas cenām 1930. gada ražai.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:'

1. Finanču ministrija maksā linu ražotājiem līdz 1931. g. 15. septembrim tādas
linu iepirkšanas cenas, kādas noteiktas ,,Valdības Vēstneša" 1929. g. 4. oktobra
N° 225 izsludinātā Finanču ministrijas 1929. g. 2. oktobra rīkojumā Ne L/l—10a
nodalījumā, un tādas pakulu iepirkšanas cenas, kādas noteiktas ,.Valdības Vēstneša"
1930. g. 16. septembra N° 209 izsludinātā Finanču ministrijas rīkojumā N° L/l—LI.

?. Ja atkarībā no tirgus apstākļiem Finanču ministrijai nāktos pārdot linus
un pakulas zem pašizmaksas, tad zaudējumi sedzami budžeta kārtībā.

Atcelts 1930. g. 24. aprīļa likums (Lik. kr. 55) par linu iepirkšanas cenām
1930. g. ražai.

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 5. maijā.

Rīgā, 1931. g. 11. maijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likums par tirgošanos ar apaviem.

1. Aizliegts izlaist no muitas, kā arī laist vietējā tirgū apavus, kuru izgatavo-
šanai lietots papīrs, pape vai dažādi ādu surogāti.

Piezīme. Par surogātiem nav uzskatāmi: .
a) koks vai fibra leņķu pastiprinājumos;
b) iebalējumi no korķa vai darvas tūbas;
c) ūdenī nemirkstošām ķimiskām vielām piesātināti audumi, apavu

pirkstgalu pastiprinājumā.
2. Šā likuma 1. pants piemērojams visiem apaviem, izņemot:

a) bērnu apavus, īsākus par 16 cm;
b) rīta kurpes;
c) apavus no tūbas.

3. Muitas iestādēm ir tiesība izdevumus par apavu ekspertīzēm likt uz preču
rīkotāja rēķina.

4. Instrukciju šā likuma izvešanai dzīvē izdod finanču ministris.
Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 5. maijā.

Rīgā, 1931. g. 11. maijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Paziņojums.
Centrālā vēlēšanu kommisija ar

šo paziņo, ka saskaņā ar Latvijas
Republikas Satversmes 11. pantu
nākošās Saeimas vēlēšanas notiks
š. g. 3. un 4. oktobrī.

Pamats. Likums par Saeimas
vēlēšanām 30. pants.

Rīgā, 1931. gada 8. maijā.

Centrālās vēlēšanu kommisijas
priekšsēdētājs M. Skujenieks.

Sekretārs I. Trasuns.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums
visām pašvaldības iestādēm.

1. Centrālā vēlēšanu kommisija paziņc
visām pašvaldības iestādēm , ka ir atklāta
parakstu vākšana tautas nobalsošanas ie-
rosināšanai par šādu likumprojektu:

Likums par Māras baznīcu.
1. Atzīt par neesošām un dzēstām

visas tiesības, kas pieder juridiskai per-
sonai „Doma baznīcai" uz nekustamo
mantu, kas ierakstīta zem nosaukuma

,,Doma baznīca" Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļas Rīgas pilsētas pirmā
hipotēku iecirkņa zemes grāmatu re-
ģistra 1005. nodaļā (7. grupā N? 50).

2. Piešķirot šai nekustamai mantai
nosaukumu „Māras baznīca", nodot
to Latvijas valsts īpašumā ar notei-
kumu, ka tas lietojams vienīgi evaņgē-
liski-luteriskās baznīcas kulta mērķiem,
un pārvest to zemes grāmatās uz Lat-
vijas valsts vārdu.

3. Atzīt par neesošām un dzēstām
visas tiesības, kas pieder juridiskai
personai ,,Doma baznīcai" uz nekustamo
mantu, kas ierakstīta Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļas Rīgas pilsētas
pirmā hipotēku iecirkņa zemes grāmatu
reģistra 1007. nodaļā (7. grupa No 47),
1008. nodaļā (7. grupa N° 46), 1009. no-
daļā (7. grupā Ne 55), 1010. nodaļā
(7. crupa Ne 57), 1011. nodaļā (7.- grima
Ne 59), 1013. nodaļā (7. grupa Ne 12)
un 217. nodaļā (7. grupa Ne 48), nodot
minēto mantu Latvijas valsts īpašumā
ar noteikumu, ka tīrais ienākums iz-
lietojams par labu Māras baznīcai, un
pārvest šo nekustamo mantu zemes grā-
matās uz Latvijas valsts vārdu.

4. Šinī likumā minētās nekustamas

mantas lietošanas un pārvaldīšanas kār-
tību nosaka Ministru kabinets.

5. Šis likums stājas spēkā ar tā
izsludināšanas dienu.

2. Sākot ar 1931. g. 24. maiju un
beidzot ar 1931. g. 14. jūniju, abas minētās
dienas ieskaitot, visām pašvaldības ie-
stādēm jāizliek tautas nobalsošanas ie-
rosināšanas loksnes pilsoņiem pieejamā
vietā, kur loksnes var parakstīt.

3. Pilsētu un pagastu valdēm ir jā-
noteic vieta un laiks, kad parakstus pie-
ņems, un par to jāpaziņo ar sludinājumu
redzamā vietā pilsētās vai pagasta valdes
telpās.

4. Parakstu pieņemšana izdarāma katrā
pašvaldības vienībā vismaz vienā vietā,
bet lielākos pagastos un pilsētās parakstu
pieņemšanu var izdarīt vairākās vietās,
iekārtojot tā, ka ierosinājuma parakstī-
šana neprasītu no parakstītāja ievēroja-
māku laika zaudējumu.

5. Ierosinājuma loksnēm jābūt svēt-
dienās 1931. g. 24. un 31. maijā un 7. un
14. jūnijā izliktām laikā no 9. līdz 18, bet
pārējās (darba) dienās — visā oficiālā paš-
valdības iestāžu darba laikā un bez tam
arī laikā, kuru īpaši šim nolūkam noteic
pašvaldības iestāžu valdes.

6. Ierosinājumu var parakstīt vienīgi
pilntiesīgi Latvijas pilsoņi, kuri ir vecāki
par 21 gadu un bauda vēlēšanas tiesības.
Uz ierosinājuma loksnes atzīmējams katra
parakstītāja vārds, uzvārds, vecums un
dzīves vieta.

7. Pirms paraksta pieņemšanas jā-
pārbauda parakstītāja Latvijas pase. Pēc
paraksta pieņemšanas parakstītāja pases
29. lap. p. 4. nodalījumā jāuzraksta:
,,1931, gada 6. maija ierosinājums". Šis
ieraksts paraksta pieņēmējam jāparaksta.

8. Katram pilsonim ir tiesības parakstīt
ierosinājumu tikai vienu reizi, kālab ie-
rosinājumu nevar parakstīt personas, uz
kufu pasēm ir 7. pantā minētais uzraksts.

9. Par rakstīt nepratējiem tautas no-
balsošanas ierosinājuma loksnes var pa-
rakstīt uz pēdējo lūgumu kāds cits piln-
gadīgs (21 g. vecs) un pilntiesīgs Latvijas
pilsonis, atzīmējot ierosinājuma loksnēs
šo abu pilsoņu vārdus, uzvārdus, vecumu
un adreses. Darbinieki, kas nodarbināti
pie parakstu pieņemšanas, nevar pa-
rakstīties par rakstīt nepratējiem. Ja
rakstīt nepratējs prot parakstīt vienīgi
savu vārdu, tad pārējās ziņas ierosinājuma
loksnēs var ierakstīt parakstu pieņēmējs.

10. Pašvaldības vienībās, kurās ir pa-
redzams lielāks, parakstītāju pieplūdums,
var izgtavot zīmogus ar 7. pantā minēto
uzrakstu, ar kuriem var apzīmogot pa-
rakstītāju pases.

11. Ierosinājumu var parakstīt vie-
nīgi Latvijas pilsoņi, kuri bauda vē-
lēšanu tiesības, uzrādot Latvijas pasi.

Piezīme. Ierosinājuma parakstīšanas
tiesības:
1) Ierosinājuma parakstīšanas tie-

sības bauda visi Latvijas pilsoņi,
kuri paraksta došanas dienā ir
vecāki par 21 gadu.

2) Ierosinājuma parakstīšanas tiesības
nebauda personas, kuras likumā
paredzētā kārtībā atzītas par vāj-
prātīgām, tāpat visas citas per-
sonas, kuras atrodas aizbildnībā.

3) Ierosinājuma parakstīšanas tie-
sības zaudē 1) tie, kam uz spēkā
nākuša tiesas sprieduma pamata
atņemtas vai aprobežotas tiesības,
ja no soda izciešanas dienas nav
pagājuši 10 gadi, vai ja viņi savas
zaudētās tiesības nav ar apžēlo-
šanu vai amnestiju ieguvuši at-
pakaļ; 2) kas sodīti ar cietumu
par noziegumiem, kuri izdarīti
mantkārīgos nolūkos, ja no sodu
izciešanas dienas nav pagājuši
10 gadi: 3) kas stāv zem tiesas vai
izmeklēšanas par 1. un 2. punktā
paredzētiem noziegumiem; šīs per-
sonas zaudē tikai balsstiesības,
bet var tikt ievēlētas; 4) kam ar

tiesas spriedumu ir atņemtas vē-
lēšanu tiesības par vēlēšanu brī-
vības vai pareizības traucēšanu;
5) kas notiesāti vai atrodas zem
tiesas vai izmeklēšanas par atrau-
šanos no kara klausības vai dezer-
tēšanu.

12. Ja uz ierosinājumu loksnēm, kuras
piesūtījusi centrālā vēlēšanu kommisija,
nepietiktu telpas visiem parakstītājiem,
tad pie šīm loksnēm ir piešujamas klāt
balta p/apīra loksnes, kuras numurējamas,
sašņorējamas un ar pašvaldības iestādes
zīmogu apzīmējamas. Paraksti ir numurē-
jami pēc kārtas.

13. Paraksti pieņemami vienīgi 3.pantā
paredzētā kārtībā noteiktās vietās un
laikā.

14. Parakstu pieņemšana izbei-
dzama 1931. g. 14. jūnijā pulksten 18,
pēc kam visas parakstītās loksnes sašņorē-
jamas un atzīmējams parakstītāju skaits.
Loksnēm jābūt noslēgtām ar pilsētas
galvas vai pagasta valdes priekšsēdētāja
parakstiem, kuriem jāapliecina ierosinā-
jumu parakstījušo personu parakstu īste-
nība.

Piezīme. Ierosinājuma loksnes var
parakstīt 14. jūnijā pēc pulksten 18
vakarā visi tie pilntiesīgie Latvijas
pilsoņi (vecāki par 21 gadu), kuri
līdz minētai stundai ieradušies pa-
rakstu vākšanas telpās.

15. Parakstītās loksnes, kopā ar ne-
izlietotām, ir nosūtāmas centrālai vēlēšanu
kommisijai Rīgā, Stabu ielā Na 12, tādā
kārtā, ka tās vēlākais 1931. g. 19. jūnijā
nāk kommisijas rokās.

Rīgā, 1931. g. 7. maijā.
Centrālās vēlēšanu kommisijas

priekšsēdētājs M. Skujenieks.
Sekretārs J. Trasuns.

Apstiprinu.
1931. g. 8. maijā. J\fe R-665.

Izglītības' ministris E. Ziemelis.

Papildu rīkojums par gala pārbaudī-
jumiem ģimnāzijās un komercskolās

1930./31. mācības gadā.
Papildinot noteikumus par vispārīgās

izglītības un arodu vidusskolu gala pār-
baudījumiem (,, Valdības Vēstneša" 1928. g.
275. numurā), Izglītības ministrija no-
teic šādus gala pārbaudījumus:

A. Reālo ģimnāziju (reālskolu)
IV klasē iekārtojami rakstu darbi latviešu
valodā un analītiskā ģeometrijā un pār-
baudījumi vārdiem latviešu valodā, ģeo-
metrijā vai trigonometrijā, fizikā un
vēsturē.

B. Klasisko ģimnāziju IV klasē
iekārtojami rakstu darbi latviešu valodā un
latīņu valodā un pārbaudījumi vārdiem
latviešu valodā, latīņu valodā, grieķu vai
franču valodā un algebrā.

Ca. Ģimnāziju 1 noz. IV klasē
iekārtojami rakstu darbi latviešu valodā un
latīņu valodā un pārbaudījumi vārdiem
latviešu valodā, latīņu valodā, algebrā un
fizikā.

Cb. Ģimnāziju II noz. IV klasē
iekārtojami rakstu darbi latviešu valodā,
vācu valodā un pārbaudījumi vārdiem
latviešu valodā, vācu valodā, vēsturē un
ģeometrijā vai trigonometrijā.

Cc. Ģimnāziju III noz. IV klasē
iekārtojami rakstu darbi latviešu valodā
un vācu valodā un pārbaudījumi vārdiem
latviešu valodā, vācu valodā, fizikā un
vienā paidag. padomes noteiktā speciālā
priekšmetā.

D. Komercskolu IV klasē iekārto-
jami rakstu darbi latviešu valodā, angļu
valodā, komercrēķināšanā un pārbaudī-
jumi vārdiem preču zinībā, latviešu valodā,
angļu valodā un polit. oikonomijā.

III klasē iekārtojami pārbaudījumi
vārdiem fizikā, vēsturē un saimn. ģeo-
grāfijā.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1 2 gadu . . . >.12 — gadu 18 —
3 mēn 6,— '2 gadu . . . .10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 .......1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. . . .--,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Latvijas valdibas Jjjj§^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot K$lf»T fllfeil svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^^^^^^^^

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N2 2. Tālrunis 20032 ^^f^|pSlf^^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 v§T Atvērts no pulksten 9—3



II klasē iekārtojams pārbaudījums vār-
diem ķīmijā.

I klasē iekārtojams rakstu darbs steno-
grafijā.

Sagat. kl. iekārtojami pārbaudījumi
vārdiem latviešu valodā, matemātikā,
dabas zinībās un ģeogrāfijā.
Skolu departamenta direktors K. Ozoliņš.

Vidusskolu direktora b. A. Cuibe.
Arodu skolu direktors I. Zubans.

Apstiprinu.
1931. g. 7. maijā.

Izglītības ministra biedrs
D. Jaudzems

Rīkojums
par gala pārbaudījumiem Daugavpils
valsts baltkrievu ģimnāzijā 1930./31.

mācības gada.
Daugavpils valsts baltkrievu ģimnāzijas

FV klasē pēc kārtējo mācību pabeigšanas
iekārtojami šādi gala pārbaudījumi:

1) rakstu darbs un pārbaudījums vār-
diem latviešu valodā;

2) rakstu darbs un pārbaudījums vār-
diem baltkrievu valodā;

3) rakstu darbs un pārbaudījums vār-
diem latīņu valodā;

4) pārbaudījums vārdiem vispārējā
vēsturē.

1931. g. 7. maijā. Ne B/34L
Baltkrievu izglītības pārv. priekšnieks

V. Piguļevskis.
Darbvede N. Piriska.

Vācijas un Lietavas SPRS satiksme.
Preču tarifu

grozījumi un papildinājumi.
Preču tarifs, kas izsludināts 1930. g.

19. septembra ,, Valdības Vēstneša" 212.nu-
murā un stājies spēkā no 1930. g. 1. ok-
tobra, grozīts un papildināts šādi:

I. Tarifa I burtnīcas 1. nodaļas 2-b-b
(vidū) strīpot vārdus: ,,un ja virzienā uz
SPRS veduma maksa līdz gala stacijai
pārvesta uz saņēmēju vai samaksāta līdz
SPRS robežstacijai".

II. Tarifa I burtnīcas II nodaļas
punkta 9. D. pēdējā rindkopa atvietota ar
sekošu jaunu tekstu:

,,Preces šķidrā veidā, bez iesaiņojuma
parasti pārvadājamas tikai pārceļamās
cisternās. Nepārceļamas cisternas pieņem
pārvadāšanai tikai tad, ja nosūtītājs pie-
rāda, ka viņš attiecībā uz pārkraušanu
vienojies ar Latvijas dzelzceļu virsvaldi

Rīgā, un ka viņa rīcībā atrodas cisterna

pārkraušanai. Dokuments, kas pierāda
panākto vienošanos, atzīmējams preču
zīmē".

III. Tarifa 1. burtnīcas II nodaļas
punkts 9, F papildināts ar jauniem šķidru
preču nosaukumiem: ,,spirtu un benzolu".

IV. Tarifa 1. burtnīcas II nodaļas
punkts 9, G (Noteikumi privātvagonu pār-
vadāšanai.) pants III papildināts ar jaunu
§ 4:

,,§ 4. Ja iekraušanai nosūtītais tukšais
privātvagons ceļā tā bojāts, ka tas spēj
apgrozīties tikai tukšā, tad pārvadāšanas
līgumu uzskata par izbeigušos tanī stacijā,
kurā bojājums konstatēts. Sī stacija iz-

ņem vagonu no apgrozības un griežas tieši
pie vagona piegādātāja uz pēdējā rēķina
ar privāttēlegrammu dēļ turpmāka rīko-
juma. Ja vagona piegādātājs tanī pašā
laikā ir arī tukšā vagona nosūtītājs, tad
telegrammu viņam piesūta ar izsūtīšanas
stacijas starpniecību. Ja turpretim vagona
piegādātājs nav šī vagona nosūtītājs, tad
telegrammu viņam nosūta tieši pēc adreses,
kāda izriet neuzrakstiem uz vagona. Šinī
gadījumā stacija, kura bojājumu kon-
statējusi, nosūta ar izsūtīšanas stacijas
starpniecību paziņojumu par vagona iz-
ņemšanu no apgrozības arī vagona nosū-
tītājam.

Paziņojumi nosūtītājam un piegādā-
tājam, kā arī piegādātāja rīkojumi sastā-
dāmi vācu vai krievu valodā.

Ja 8 dienu laikā pēc vagona nodošanas
piegādātāja rīcībā pēdējā rīkojumi nav
saņemti, tad dzelzceļam ir tiesība vagonu
oficiāli nosūtīt atpakaļ uz piederības dzelz-
ceļu uz vagona piegādātāja adresi saskaņā
ar 4. panta § 3., pirmās rindkopas, nosacī-
jumiem. Preču zīmē jāatzīmē iemesli,
kādēļ vagons nosūtīts atpakaļ.

Veduma maksa un pārējie izdevumi,
kas uzkrājušies līdz stacijai, kurā vagons
izņemts no apgrozības, jāsamaksā nosū-
tītājam.

Ņemot vērā turpmākā VI panta nosacī-
jumus, vagona piegādātāja tiesības paliek
spēkā, ja vagona aizturēšana izsaukta aiz
dzelzceļa vainas".

V. Turpat IV panta § 3 pirmā rindkopa
atvietojama ar sekošo jaunu tekstu:

,,§ 3. Ja vagona piegādātājs nav devis
citādu rīkojumu, tad dzelzceļam ir tiesība
pienākušu krautu privātvagonu pēc iz-
kraušanas nosūtīt pie preču zīmes atpakaļ
piederības stacijai uz vagona piegādātāja
vārda un rēķina".

Kā izņēmums šim nosacījumam ir gadī-

jumi, kad īpašos sarakstos uzskaitītās
preces, p. p. ātri bojājošās vai mazvērtīgas,
saņēmējs nav laikā izņēmis, tad gala sta-
cijai par šo preču neizņemšanu jāpaziņo
tieši nosūtītājam tikai tad, ja nosūtītājs
to noteikti pieprasījis preču zīmē.

Tādas preces uzskatāmas par neizņem-
tām pēc 7 vai 3 dienu vai 48 un 24 stundu
notecēšanas, skaitot no preču pienākšanas
un ar tām rīkojas saskaņa ar Padomju
Savienībā pastāvošiem likumīgiem tarifa
un reglamentāriskiem noteikumiem".

Augstāk norādītie grozījumi stājušies
spēkā no 1931. g. 1. maija.

Rīgā, 1931. g. 6. maijā.

Galvenais direktors A. Rode.

Starptautiskās satiksmes inspektors
F. Magazines.

un VI. Tarifa 1. burtnīcā II nodaļā
punktā 13. 2,b sākumā — vārdi ,,SPRS
savienībā un" strīpoti un tas pats punktsl3,
2 papildināts ar jaunu rindkopu c. sekoša
satura:

,,c ) SPR savienībā par nepieprasītām
uzskata tādas preces, kuraslS dienu laikā,
skaitot no preces pienākšanas dienas, nav
izņemtas, ja saņēmējs jau iepriekš nav
atteicies tās pieņemt. Pēc šī termiņa
notecēšanas vai arī pēc saņēmēja atteik-
šanās preci pieņemt, gala stacijai, ar izsūtī-
šanas stacijas starpniecību, tūliņ jāpaziņo
nosūtītājam par preces neizņemšanu. Ja
30 dienu laikā, skaitot no preces pienāk-
šanas dienas, no nosūtītāja nav ienācis
papildrīkojums un saņēmējs nav pieteicies
preci saņemt, tad ar nepieprasīto preci
rīkojas saskaņā ar SPR Savienībā pastā-
vošiem noteikumiem.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 17. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Svētciema pag. meliorācijas sabiedrībā „Tošeni", jāņem dalība

pie kopējo šīs sabiedrības, Melnpurva novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas. "

Vi
2 Māiu NoJVb Darbu
S v -, ,-. Dalībniekam J " ~ izmaksa pēc

Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

._ : -
īpašumu vj lietošanā gc gc un .

kād agrākās mujžas no kuras Piezīmes0. vārds un uzvārds tiesību
esoŠQ mērnie. zemes

s aprēķina
- apzīmējums n(Kak.' čības grāmatu piederēja dalībnieku

nosaukums plāniem regjstra ba'su skaitu
^ ? , ? Ls

1. Kārlis Ditrichs Birkenfelds īpašnieks Upmaļi 3099 Svētciema pagasta Svētciema muižas 523,- r^i^S^tkSlu"^
2. Aleksandrs Upmals ,, Druvenieki 148F 12220 „ „ 275— mas uzskatāmas par pamatu
0 1-1 u ii i -.- , . ™- — ' dalībnieku maksājumu no-3. Jēkabs Upmals , Dārznieki 169F 17052 „ „ „ - 312. teikšanai un nokārtošanai kā
4. Pauline Pogulis, dz. Upmals īpašniece Skujnieki 170F 17474 „ „ „ „ 187 _ sanamā ^r'pie^lzvesfo
5. Jānis Upmals īpašnieks Tošēni 147F 17215 4QD _ darbu U2turēšanas kārtībā

,. ? . _ . ,.j " " ^' turpmāk, neņemot vērā darbu
b. Bernhards Pnedits . . . . ; „ Briežukalni — 6216 ,, „ ? 85— faktisko izmaksu, kura var

būt mazāka vai lielāka.
Rīgā, 1931. g. 6. maijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.
Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 20. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Talsu-Laidzes-Ārlavas meliorācijas sabiedrībā Dzelme"jāņem dalība pie ^Donavas' saimniecības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas, '

I Dalībniekam MāJNqNq ? D
f-3 Dalībnieka LidiionieKam izmaksa pec

Dalībnieka ™ piederošo vai Kāda pagasta atrodas mājas projekta,
?§? vārds un uzvārds 'Sbu" viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ^rlS Piezīmes

... esošo maiu merme- zemes aprēķina
g apzīmējums nosaukums dbas grāmatu piederēja dalībnieku
g plāniem reģistra balsu skaitu

Ls

1. Fridrichs Kroegers, Helēne Kroegers . . īpašnieki Jaun-Indiņi 1494 Laidzes naeasta Vaidējies nu.iž^ 180 Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Fricis Bandenieks īpašnieks Ozoliņi 1506

g Valdegales muižas 180,- rādftās darbu izmaksas sum.
3. Andrejs Strazdiņš 3 5 , Ģirts Strazdiņš ' 5, " " " --0,— mas uzskatāmas par pamatu

Ede Strazdiņš 1/5 • . . īpašnieki Stfe__i īsu
dalībnieku maksājumu no-

a ls*.;* Rar,-™c r . , ^Ps' 1314 ,, ,, 130— teikšanai un nokārtošana, kā4. Jānis Bersons īpašnieks Birzes H 4552 „ " ' Jļļ' pie darbu pirmreizējas izveša-
5. Ede Krūmiņ īpašniece Birzes III 4556 " ~V' nas, tā arī pie izvesto darbu
6. Ernests un Jānis Stokmani īpašnieki Birzes IV 1491 " " — kārtībā uzturēšanas turpmāk,
7. Fricis Krastiņš Mantoj.masa Smurfei — 1512 ' " " " 10'~ neņemot vērā darbu faktisko
c pi„ DstoreniM ī * p 'i 5- " » » ,, 40 izmaksu, kura var būt e āka8. Ede Petersons īpašniece Sniķeri _ 1513 , " ™» vai mazāka.
9. Kārlis Tennbergs īpašnieks Maciņi — j 50.3 ,, " " " 7£.

~

Rīgā, 1931. g. 6. maijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītāja ,v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pārskats par lipīgu slimību izplatīšanos Latvijā

no 1931. gada 1. līdz 31. martam.

T3 <a

E £ i 2 '§???«£'? .oc 3 _ <u nl" XI —.
Apriņķu un pilsētu 2 «

-_ > <„:2ca3i ._t; !§ _ „ .*« - gocaīo o. ?£: - _-§ = ggre
nosaukums _?? ._ = :„„, - _,.-£ M c-5._ = c» 03 c

?S -5. « _ _ S5- JS =jo « c 2 K - ra !r ^ - "E 3
>, >. 2 2 U = X - « j?> J2 OC OD 0)0) - o cHt-SScA) HQua. QSa.tucQHtt.JHa>-

Rīgas pilsēta .... 8| 15 42, 3 32 14 23 — 2 — 22p- 6
Rīgas apr — j 1 1 3 2 — 1— 2 — 1
Cēsu apr. ..... —ļ —i 1 — 2j I I 1 4 — 1 15
Valmieras apr 2ļ — - 51 3- 2 1 2 — ļ — 1 1 — 2— 67
Valkas apr — — — — 3 —j 5 7 9, 1 — 5—128
Madonas apr. ... 1 — — —ļ, 4\ — 2 1 9— — — — — — 2 — —— 4
Liepājas pilsēta. . . 4ļ — — 44 9| —, 1 1 8' — — — — — — — — 10— 1
Liepājas apr. ... 1 -^ — 1 3 — — — —ļ — — — — — — — — 1 — —
Aizputes apr — — — — 3i — 2 — — — — — — — — — 5
Kuldīgas apr. ... —\- .. — ?'— — 4— 2 — — — — — — — — 3— 8
Ventspils apr. ... 5ļ — — — 4— 4— 1— —- _ _ — ___ ]_ 63
Talsu apr — — — — — — — — — —! — — — — — — — 6— 9
Tukuma apr. ... _____ i ' 5 ?_ I 10 — — 1— 1 — _ — , 2— —
Jelgavas pilsēta .. 1 — — — 101 9ļ 3 4 3 — — — — — — —.— —— 2
Jelgavas apr. ... 1 — — 1 7| 12 3 Sļ — 1 — — _ 1 — _ 2— 5
Bauskas apr. ... 4 — — —} 4, 3, 1 — — — — — — — — 1 — 2— 1
Jēkabpils apr. ... 2 — — 8; 2 \ — 1 — — — — ____.__' __ 2
Ilūkstes apr 2 — — — —ļ —ļ — — —ļ — 1 — — — — _ — __ 4
Daugavpils apr. .. 4 — — 28 24 4 3 9— 1— — —ļ— — — 11 ļ— 5
Rēzeknes apr. ... 1— — 1 — 4 1 — li — — — — —' — — — 9— 1
Ludzas apr 3 — — 1 —ļ 7 2 1 4 — '. -- 1 — U— 16
Jaunlatgales apr. .. 3 — — — 1 5__ 8_ 1 — — —' — 6 — 46— 47

! '
Kopā 42 — 1150 100 45 69 40J 96 — 5 1 — 1 1 16 —,135— 390

Veselības departaments.



Paziņojums.

Bekonu cenu kotacijas kommisija pie Zemkopības ministrijas savā š. g. 8. maija
sēdē konstatēja, ka ,,C. S. Konzums", kooperatīvās sabiedrības ,,Valmieras eksport-
kautuve" un Akc. sab. ,,Marriott un Zeligmann" eksportkautuves laikā no š. g.
27. aprīļa līdz 2. maijam par iepirktām bekona cūkām maksājušas dzīvsvarā šādas cenas:

c - C.S. Konzums Valmieras A./S. Marriott un
^porttelutuve eksportkautuve ekspoStuve

64— 74 kg Ls 0,55 Ls 0,58 Ls 0,55—0.56
(atsev. gadij. līdz 0,60) (atsev. gadij. līdz 0,62) (atsev. gadīj. 0,56—0,58)

75— 79 „ Ls 0,58 Ls 0,60 Ls 0,56—0,58
(atsev. gadīj. 0,55—0,60) (atsev. gadīj. 0,58—0,62)

80— 91 „ Ls 0,60 Ls 0,60 Ls 0,58—0,60
(atsev. gadīj. līdz 0,58) (atsev. gadīj. 0,58—0,64)

92—100 „ Ls 0,58—0,60 Ls 0,60 Ls 0,58—0,60
(atsev. gadīj 0,57—0,64) (atsev. gadīj. līdz 0,52)

101—110 „ ) f Ls 0,60 Ls 0,52—0,58
\ Ls 0,55—0,60 \ (atsev. gadīj. 0,55—0,62)

111—126 „ ļ l Ls 0,60 Ls 0,50—0,56
Konstatēja, ka Londonas tirgū Latvijas bekons par augstāk minēto laiku

kotēts no 52—47 šil. centneri.

Rīgā, 1931. g. 8. maijā. Veterinārvalde.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo,ka zemkopības ministris
ar š. g. 17. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniķa J. Bola sastādīto un Svēt-
ciema pagasta meliorācijas sabiedrības
,,Tošeni" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto minētās meliorācijas sabiedrības
Melnpurva novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mās mantas īpašniekiem vai viņu,tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Svētciema pagasta meliorācijas sa-
biedrībā ,,Tošeni", minēto meliorācijas
darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārto-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 6. maijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministris

ar š. g. 20. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Talsu-
Laidzes-Arlavas meliorācijas sabiedrības
,,Dzelme" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto,.Donavas" saimniecību novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts_par pienākumu piedalīties
Talsu-Laidzes-Arlavas meliorācijas sabied-
rībā ,,Dzelme ", minēto meliorācijas darbu
izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 6. maijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr Elizabete Ķuzis pieņemta par valsts
darbinieku rajonārsti Rīgā, spec. sieviešu
slimībās un dzemdēšanas palīdzībā,

Slimniekus pieņem Rīgā, Pulkv. Brieža
ielā JN_ 4, dz. 3, no pulksten 16 līdz 18,
tālr. 21538.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Slokā un apkārtnē dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka ārste
zobu slimībās D. Zvirgzde pieņemta par
valsts darbinieku zobārsti Slokā.

Slimniekus pieneni Slokā, Dzirnavu ielā
J\° 6.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Jaunjelgavā dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr Berta - Marija Balodis - Makovčiks
pieņemta par valsts darbinieku ārsti Jaun-
jelgavā.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr Driba.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa
saskaņā ar savu 1931. g. 30. aprīļa lēmumu at-
sauc ,,Valdības Vēstnesī" 1931. g. 10. aprīļa
78. numurā iespiesto sludinājumu par Jāņa
Tadeuša d. K u z m i n a meklēšanu, jo minētais
Jānis Tadeuša d. Kuzmins ir atrasts.

Daugavpilī, 1931. g. 6. maijā.
Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.

Sekretāra pal. L. Jansons.

Māksla.

Nacionālā opera. Pirmdien, 11. maijā, pulk-
sten 8 vakarā Elizabete N i k o ļ s k a , Rīgā
pērngad suminātā Prāgas operas prīmaballerina,
kopā ar savu partneru Drozdovu un slaveno
spāņu dejotāju, Parizes Lielās operas un Madrides
operas premjeru B o n i f a c i o , dod savu balleta
vakaru. Programmā klasiskās, spāņu, mauru,
ēģiptiešu, grieķu un čechu dejas. — Otrdien,

12. maijā, Krievu izglītības biedrības izrāde
,,S a d k o". — Trešdien, 13. maijā, „S i k spār-
nis", prof. M. Reinharda režijā. — Ceturtdien,
14. maijā, pulksteni dienā tautas izrādē ,.Tra-
v i a t a" ar Elizabeti Ņezvanovu titullomā.
Pulksten 4 dienā Elizabetes Nikoļskas, Drnz-
dova un Bonifacio balleta pēcpusdiena.
Pulksten 7.30 vakarā ,,S i k sp ā r n i s".

Nacionālais teātris. Sākot ar otrdienu, 12. maiju,
vakara izrādes sāksies pulksten 8 (ne 7.30).
Gandrīz visas izrādes par tautas izrāžu cenām.
Pirmdien, 11. maijā, pulksten 7.30 vakarā, tautas
izrādē Arnolda un Bacha komēdija ,,T a u p ī b a s
kurators".— Otrdien, 12. maijā, pulksten 8
vakarā, par tautas izrāžu cenām Lilijas Š t engeles
viesizrādē „Madlona". — Trešdien, 13. maijā,
pulksten 8 vakarā, tautas izrādē Lonsdāla komē-
dija ,,Vai mēs visi neesam tādi"?

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 11. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,187
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25

100 Francijas franku 20,21—20,26
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,60—100 35
100 Itālijas liru 27,05—27.26
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,60—139,30
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,80—73,50
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,31—15^46
100 Holandes guldeņu .... 208,00—20905
100 Vācijas marku 123,25—123,90
100 Somijas marku 12,98—13,10
100 Igaunijas kronu 137,90—138 60
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 44—52

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

»? ?

(fiesn
sIucIiiicEjiimi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo ka
pēc 1931. g. 17. februārī Rīgā
mir. Nikolaja-Heinricha-Vilhelma
Aleksandra d. Kregera (Kroger)
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
L. JVs 4264 1256

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 14. septembrī Mā-
rupes pag. mir. Ādama Jāņa d.
Eklona (Eiklona ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
L. JVs 4035 1257

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 21. jūlijā Rīgā
mirušā Arnolda Jura d. Viška
ir atklāts, mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. JV9 4192

Rīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

1260 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 23. oktobri Ziemeru
pag. Valkas apr. mirušā Erna
Pētera d. Pauloviča ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JV° 3954

Rīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
1258 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 20. jūlijā Rīgā
mirušā Augusta Augusta d.
Berkholca ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
L. JVs 2992. 1259

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
8. aprīlī izklausījusi lietu par
akciju sabiedrības ādu fabrikas
,,Latchroms" atzīšanu par mak-
sātnespējīgu parādnieci, par ko
iespiests sludinājums ,.Valdības
Vēstnesī" 1929. g. 21. decembrī
290. nutn., nolēma: atzīt akciju
sabiedrības ādu fabrika ,,Lat-
chroms" maksātnespēju par vien-
kāršu bankrotu un viņas kon-
kursu par slēgtu. L. Ns 315-1.g.

Rīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
1752o SekretārsP

^
B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. Iik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 20. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 26. martā
Rīgā mirušā Pieide|a Meiera d.
Levensona testamentu.

Rīgā, 1931. g. 8. maijā.
Priekšsēd. b'. A. Veidners.

3486 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 19. martā Rīgā mir.
Emmas Vilhelma m. Dāvidsons,
dzini. Hiršs, ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
L. Xs4195. 1261

Priekšsēd. b. A.Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 20. jūnijā ' Cēsīs
mir. Pētera Mīķe|a d. Ozola ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
L. K° 4194. 1262

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas .sēdē 1931. g.
8. aprīlī izklausījusi lietu par
Feigas Vulfa m. Sledzevičs mantai
aizgādniecības iecelšanu — no-
lēma: par bezvēsts prombūtnē
esošās Feigas Vulfa m. Sledzevičs
atstāto mantu iecelt aizgādnie-
cību, par ko paziņot Rīgas pilsē-
tas bāriņu tiesai. ' L. Ne 4160

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
15!9z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
8. aprīlī izklausīja Benjamiņa
Ooldberga dzīvības apdrošinā-
šanas polises mortifikacijas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātām
dzīvības apdrošināšanas polises
par 10000 resp. 2000 rhļ. ar
JVo 222517 resp. 202872, izdotas
no apdrošināšanas biedr. ,,Ros-
sija". JVs 2820

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
1383z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. Iik. 201h, 2014,
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1918. g. 13. novembrī Rīgā
mir. Andreja Jēkaba d. Pai-
kena ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
L. JVs 4138. 1264

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
25. martā izklausījusi lietu par
Nachmana Icika d. Lipmana
atzīšanu par maksāt nespējīgu
parādnieku, par ko iespiests slu-
dinājums ,,Valdības Vēstnesī"
1929. g. 8. jūlijā JVs 149, — no-
lēma: atzīt Nachmana Icika d.
Lipmana maksāt nespēju par
vienkāršu bankrotu un viņa kon-
kursu par slēgtu. L. JVa 261 -1.g.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
Priekšsēdētājā b. A. Veidners.
1385z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Elviras Rugainis un Helenes
Bļaus lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1931. g. 15. aprīlī publi-
cēto 1931. g. 19. februārī mir.
Kārļa Didriķa d. Švāna 1928. g.
8. martā publiskā kārtā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz

mir. Kārļa Didriķa d. Švāna
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JV9 4255

Rīgā, 1931. g. 17. aprīli.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
1504i Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 1. decembrī Rīgā mir.
Terēzes Ferdinanda m. Veide
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem,kreditoriem u. t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
L. JV?4196. 1263

Priek«sēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011.-, 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 6. septembrī Vec-
piebalgas pagastā mirušā Kārļa
Andreja d. Gudra ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
L. X°4294. 1381

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 10. oktobri Bejas pag.
mirušā Pētera Andreja d. Baloža
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs ķā
šīs tiesības zaudējušas.

Rigā, 1931. g. 17. aprīlī.
L. X° 4293. 1382

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apr. pol. 5. lec. priekš
n-' eks izsludina par nederīgu no
zaudēto zirga pasi JVq 403 26328
izd. no Ukru pag. valdes 1926. g
22. apr. ar Zamuela Lāča vārdu

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1915. g. 28. novembrī mir. šā
Augusta-Rudolfa Anča d. Petcr-
sona ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
1509 L. JV°4322

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 13. septembrī miruša
Heinricha - Nikolaja - Magnusa
Ādolfa d. Zīverta (Sievert) ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
1510 L. JVs4316

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 12. jūnijā mir. Kārļa-

Antona Jēkaba dēla Priedītes
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas,

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
1511 L. JV°4272

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Skujenes pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. nāsi
JV9. 434. izcl. nu šīs pag. valdes
1927.g. 28. nov. ar Jāņa Riekstiņa
vārdu. 746o



Je lgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. Iik. 293., 301. un
309'. p. pamata uzaicina Martu-
Lizbeti Cinis, dzim. Salms, kura
dzīves vieta nezināma, divu mē-
nešu laikā ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no viņas vīra
Kārļa Ciņa iesūdzības raksta
viņu laulības šķiršanas lietā un no
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavas pilsētā. Ja minētā
laikā aicināmā neierastos,lietu no-
liks uz termiņu un izspriedīs bez
viņas klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā. L. Ns 225/31.

Jelgavā, 1931. g. 17. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
1476z Sekretārs Mittelhofs.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
4. martā izklausījusi lietu par
Hajas Šmuila m. Dannemans
atzīšanu par maksāt nespējīgu
parādnieci, par ko iespiests slu-
dinājums ,,Valdības Vēstnesī"
4. janvārī 1929. g. JNš 3, — no-
lēma: atzīt Hajas Dannemans
maksāt nespēju tirdzniecībā par
vienkāršu (neuzmanīgu) un viņas
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
1384z L. JVs 210-1. g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 16. februāri Cēsu pag.
mir. Pētera Mārča d. Purina ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs ķā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
L. JV» 4277 1512

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918.g.31.decembri mir.jāņajāņa
dēla Zosuļa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs ķā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
L. JVs 4326 1513

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. iik. 2011., 2014. un
2019. p. .pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 9. jūlijā Rīgā mir. Olgas-
Vilhelmīnes Ronis, dz. Zālītis,ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesibas kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
L. JVs4202 1514

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 8. janvārī mirušās
Almas Kristlībs, dzim. Meiers,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzis kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
L. JVs 4325 1515

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. iik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Ievas-Alvines Pētera m. Lazda
pilnvarnieka, zvēr. adv. pal.
Mārtiņa Kronberga lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1931. g.
15. aprīlī publicēto 1930. g.
15. decembrī Rīgā mirušā Pētera
Jura d. Lazdas publiskā kārtībā
pie Rīgas notāra J. Krūklanda
1930. g. 7. novembri taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Pētera Jura d. Lazdas man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisriem, parāddevē-
jiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sībs, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minēta termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušas no ierunās
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 4256

Rīgā. 1931. g. 18. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
trina? Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. gada 8. maijā Pļaviņās
mirušā Jēkaba Jēkaba dēla
Lieli; ikuta ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs ķā
šīs tiesibas zaudējušas.

Rīgā, 1931 g. 17. aprīli.
L. Xs4278. 1516

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas S. civīlnodaļa

uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Adeles Johansons, dzim. Abakoks
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 15. aprīlī publicēto
1931. g. 18. janvārī mir. Jēkaba
Abakuka (Abakoks) 1931. g.
15. janvārī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jēkaba Abakuka (Abakoks)
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā_ nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JV9 4141

Rīgā, 1931. g. 18. aprīlī.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
1505z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Olgas-Elizabetes Langhanss piln-
varnieka Michaila Ronka lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šaī tiesā 1931. g.
15. aprīlī publicēto 1931. g.
17. janvārī Vidrižu pagastā mir.
Heinricha-Artura Heinricha d.
Langhansa publiskā kārtībā pie
Limbažu notāra V. Krēmera
1916. g. 4. septembrī taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Heinricha-Artura Heinricha
dēla Langhansa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JV9 4116

Rīgā, 1931. g. 18. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
1507z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. g. 30. decembrī
Rūjienas pilsētā mirušā Johana-
Artura Georga d.Grimma iratklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. aprīlī.
LJV94419 2005

Priekšss d. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Annas Jāņa m. Cīrulis lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šaī tiesā 1931. g.
15. aprīlī publicēto 1931. g.
7. janvārī Skrīveru pagastā mir.
Jāņa Reiņa d. Cīruļa mājas kār-
tībā 19,30. g. 8. decembrī taisīto
testamentu., kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mir. Jāņa Reiņa d. Cīruļa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem . le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ns 4279

Rīgā, 193I.g . 18. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
1508z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 293., 295.,
298-, 301., 309., 311. p. pamata
uz Jevgeņijas Fīdlers, dzim.
Krievs, lūgumu viņas prasības
lietā pret Ābrama Fīdleri par
laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, noliks tiesas sēdi lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 5. maijā.
Priekšsēd. v. L. Bruerrimers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, katiesa 1930. g.
16. decembrī Anastasijas Višin-

skis, dzim. Koziolovs prasības
lietā pret Emanuēli Višinskis par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: ' šķirt laulību, kas
slēgta 1903. g'. 26. maijā, Rīgas
Pārdaugavas Trīsvienības pa-
reizticīgo draudzē starp Anasta-
siju Višinskis, dzim. Koziolovs, un
Emanuēli Višinskis; piedzīt no
atbildētāja par labu prasītājai
Ls 27,— tiesāšanas izdevumu.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. JVs 7/30.

Rigā, 1931. g. 4. maijā.

Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.
3207z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļas

sludinājumā š. g. ,,Vald. Vēstn."
98. numurā par Eleonoras Kazi-
mira m. Andrašunas, dzim. Povi-
laitis mantnieku uzaicināšanu ie-
viesusies kļūda, iespiests: Andia-
šunas, kas nepareizi, vajaga būt:
Andrašunas. L. 4137. 929b

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa

uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 31. marta lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Rīgas Jūrmalas ebreju biedrība
palīdzības sniegšanai trūcīgiem",
ar valdes sēdekli Dubultos. 141 Iz
Nodaļas pārz. v. L.Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 31. marta lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Rīgas debessbraukšanas drau-
dzes labdarības biedrība" (dāmu
komiteja), ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārz. v. L.Bruemmers.
1412z Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
14. aprīļa lēmumu reģistrēti
,,Kārzdabas piensaimnieku sa-
biedrības" biedru pilnā sapulcē
1930. g. 18. maijā pieņemtie
statūtu grozījumi. * 1413z
Nodaļas pārz. v. L.Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
19. marta nolēmumu, uzaicina
tās personas, ku;u rokās atrodas
šādas Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Kārlim-Artūram
Zēbergam piederošā nekustamā
īpašuma Tukuma apr. Šloken-
bekas-Durbes muižas ,,Ducke"
mājām ar zemes grām. JV9 1965
korroborētas akts: 1) 1363,68 c.
rbļ. liels prasījums pēc Jēkaba
un Lības Zēbergu, 1867. g.
23. aprīlī ar Matīsa Reke vārdu
izdotas un 1867. g. 27. oktobrī
ar JVo 101 korrob. obligācijas
un 2) dalīšanas līgums, kas no-
slēgts 1872. g. 24. aug. pie
Šlokenbekas pagasta tiesas starp
mir.JēkabaZēberga mantniekiem,
korroborēts 1872. g. 9. nov.
ar JVs 271 un noder kā prasījuma
dokuments par 64,955 c. rbļ.
par labu Lībai, Ansim un Dārtai
Zēbergiem katram, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteikta laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par sa-
maksātām un lūdzējam Kārlim-
Artūram Zēbergam atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1931. g. 16. aprīlī.
L. JVo 70331. 1268b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
12. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uzKārlim-Ludvigam
Zubrovicam piederošā nekustamā
īpašuma Bauskas apr. Mēmeles
muižas ,,Cūciņu" mājām ar zemes
grām. JV9 3835 korrob. akts:
obligācija par 2500 kr. rbļ.,
izdota 1914. g. 30. janvārī ar
Jelgavas krāj-aizdevu kases vārdu
un korrob. 1914. g. 30. janv.
ar JV9 224, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Janoteiktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs to par samaksātu
un lūdzējam Kārlim Ludvigam
Zubrovicam atvēlēs prasīt hipot.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 16. aprīlī.
L. JVc 654/31. 1265b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
19. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā uz Jānim Ancelanam
piederošo nekustamā īpašuma Jē-
kabpils apr. Piksteres muižas
„Blekte-Kaln JVs 4" mājām ar
zemes grām. JVs 1533 korroborēta
akts: pirkuma :-pārdevuma lī-
gums, kas noslēgts 1911. g.
27. jūlijā, korroborēts 1911. g.
29. jūlijā ar žurn. JVs 1840 un
noder ķā prasījuma dokuments
par 5000 c. rbļ. par labu Pēterim
Kalniņam, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Jānim
Ancelanam atvēlēs prasīt hipot.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 16. aprīlī.
L. JVs 715/31. 1266b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
19. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Robertam Jāņa d.
Bise piederošā nekustamā īpa-
šuma Rīgas apr. Baldones muižas
,,Līdaku" mājām ar zemes grām.
JV° 4762 korrob. pirkuma-pārde-
vuma līgums, kas noslēgts 1912.g,
7. martā starp Jāni Jāņa d,
Bise un Robertu Jāņa d. Bise,
korroborēts 1912. g. 10. martā
ar JVs 756 un derīgs kā prasījuma
dokuments par 700 c. rbļ. par
labu Jēkabam Jāņa d. Bise un
par 300 c. rbļ. par labu Kārlim
Jāņa d. Bise, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti. L. Ns 683/31.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Robertam
Bise atvēlēs prasīt hipotēku dz-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 16. aprīlī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

1267b Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
28. februārī mirušā Voldemāra
Krišjāņa d. Mieleika atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 17. aprīlī.
L. JVs 1836,31. g. 1469

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
19. marta nolēmumu, uzaicina

to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz mir. Pēterim
Mārtiņa d. Eisbergam piederošā
nekustamā īpašuma Jēkabpils
apr. Sēlpils muižas ,,StalIais-
Mārtiņ JVs 104" mājām ar zemes
grām.JV9 3236 korrob. akts:
obligācija par 1000 c. rbļ., izd.
1911. g. 7. maijā ar Annas
Eisbergs vārdu un korrob. 1911. g.
11. maijā ar JV9 1153, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Jānim
Mistrim atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 16. aprīlī.
L. JVs 716/31. 1269b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
12. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Pēterim-Ādolfam
Zāmeļa d. Jurševskim piederošā
nekustamā īpašuma Jelgavas apr.
Abguntes - Grīnfeldes muižas
„Skuju" mājām ar hip. JVs 1931
korrob. akts: obligācija par 900 c.
rbļ., izd. 1895. g. 2. dec. ar
Zaļenieku krāj - aizdevu kases
vārdu un korrob. 1895. g. 2. dec.
ar JVs 1352, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iznīci-
nātu un lūdzējam Pēterim-Ādol-
fam Jurševskim atvēlēs prasīt
hipot. dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 16. aprīlī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 201!.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
25. aprīlī mirušā Jāņa Pētera
dēla Grāvisa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem
legātāriem,. fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. f. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. -

termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 17. aprīlī.
1475 L. JVs 1263/31. g.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Žani
Kārļa d. Dūža, kura dzīves vieta
nezināma, divu mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt no- '
rakstus no viņa sievas Annas-
Hermines Dūža iesūdzības raksta
viņu laulības šķiršanas lietā un
no pielikumiem un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Je lgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus pā-
rējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā. L. JVs 228/31.

Jelgavā, 1931. g. 17. aprīlī.
Priekšsēd. v. K- Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
12. marta nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Jānim Pute-
nim piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas apriņķa Maz-
Mežu muižas Vaine-Daiiske mā-
jām ar zemes grāmatu JVs 3874
korroborēta akts: obligācija par
3000 rbļ., izdota 1911. g. 28. aprīlī
ar Jāņa Jansona vardu un korro-
borēta 1911. g. 28. aprīlī ar
JVs 1440 un blankocedēta, —
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Putenim atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 16. aprīlī.
127Iz L. JVs653/31. g.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014.,.2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1929. g. 19. jūnijā mirušās
Annaš-Marijas Jura m. Rupmejs,
dzim. Timermanis 1929. g. 26. ap-
rīlī notarielā kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
teštātora mantojumu,- pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām..

Jelgavā, 1931. g. 17. aprīli.
1470z L. JVs 807/31. g.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
21. jūlijā mirušā Mārtiņa Jāņa
dēla Zeminska atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludināj uma iespieduma dienas.

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 17. aprīlī
1474 L. JMš 1740 31. g.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1914. g.
24. oktobrī mirušā Zameļa Anša
dēla Spruģevica atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesibas
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1931. g. 17. aprīlī.
L. JVs 1466/31. g. " 1471

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs,

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1922. g.
6. februārī mirušā Jāņa Dreijera
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u,
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespieduma
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 17. aprīlī.
L. ' JVs408/31. g. 1473

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Adal-
bertu-Ludvigu ai. Luisu Lau-
kantu, kura dzīves vieta nezi-
nāma, divu mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstus
no viņa sievas Annetes Laukants,
dzim. Līcs, iesūdzības raksta viņu
laulības šķiršanas lietā un no
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavas pilsētā. Ja minētā
laikā aicināmais neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 17. aprīlī.
1478z L. JVs 231/31.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p, pamata uzaicina Kārli
Ģederta d. Selenu, kura dzīves
vieta nezināma, divu mēnešu
laikā ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no viņa sievas Katrīnes
Miķeļa m. Selens iesūdzības raksta
viņu laulības šķiršanas lietā un
no pielikumiem un uzdot savu
dzives vietu Jelgavas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastoes, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus pā-
rējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā. L. JVs 246/31.

Jelgavā, 1931. g. 17. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
1479z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 63. p. un Civ. proc.
lik. 339., 366., 438., 701. un
711. p. pamata, dara zināmu
Edgaram Vilhelmam - Aleksan-
dram-Johanam Zingeram, ka tiesa
1930. g. 29. septembrī aizmuguras
nosprieda viņa laulību ar Olgu
Elīzaheti-Veroniku Zingers, dzim.
Strauchman, šķirt.

Jelgavā, 1931. g. 17. aprīlī.
!481x ? _-. JVs 227/30

Priekšsēd. b. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1931. g. 1. februāra likuma
par laulību 63. p. un Civ. proc.
lik. 339., 366., 411., 706. un
711. p. pamata dara zināmu
Stefānijai Strautmanis, dzim.
Pilzis, ka tiesa š. g. 12. februārī
aizmuguras nosprieda viņas lau-
lību ar Gustavu Strautmani šķirt.

Jelgavā, 1931. g. 17. aprīl 'ī.
1482x " L. JVs88 '31

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs



saskaņā ar savu š. g. 14. aprīļa
lēmumu un Civ. proc. lik. 293. un
sek. pantiem, uz Marijas Sun-
covas lūgumu viņas prasības
lietā pret Jāni Suncovu dēļ lau-
lības šķiršanas, uzaicina atbildē-
tāju Jāni Suncovu, kura dzīves
vieta prasitājai nav zināma,
ierasties tiesā vai uzdot savu
dzīves vietu Liepājā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
Iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesi" .

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klātpie-
liktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
noliks tiesas sēdi lietas izklausī-
šanai aizmuguriski.

Liepājā, 1931. g. 17. aprīli.
I485x L. JVs 180-L/31

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A, Jansons.

Biržu pagasta tiesa,
Jēkabpils apriņķi", pamatodamās
uz savu nolēmumu no š. g.
21. aprīļa, izsludina, ka Biržu
pagasta pilsoņi Andrejs Jāņa d.
Žagars un viņa sieva Marta
Jura m. Žagars, dzim. Prodnieks,
dzīv. Biržu pagasta ,,Mazo-Aiz-
poru" mājās, adoptē Vilmu-Eriku
Jēkaba m. Mežaraups, dzimušu
1930. g. 28. novenlbrī, piešķirot
viņai visas likumīga bērna man-
tošans tiesības un uzvārdu
,,Žagars ".

Personas, kam būtu kādi ie-
bildumi pret šo adopciju, tiek uz-
aicinātas pieteikties šai tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,VaId.
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi iebildumi netiks pie-
ņemti un adopcija tiks no pagasta
tiesas apstiprināta. 3270z

1931. g. 5. maijā.
3 Pagasta tiesa.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309'.p. pamata uzaicina Vandu
Kazimira m. Pavloviču, kuras
dzīves vieta nezināma, divu mē-
nešu laikā ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no viņas
vīra Antona Pavloviča iesūdzības
raksta viņu laulības šķiršanas
lietā un no pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Jelgavas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmā ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņas klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus pā-
rējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā.

Jelgavā, 1931. g. 17. aprīlī.
1480x L. JVs233/31

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Jū-
lijanu Jāņa m. Laukmanis, kura
dzīves vieta nezināma, divu mē-
nešu laikā ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no viņas vīra
Eduarda Jāņa d. La'ukmaņa
iesūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu Jel-
gavas pilsētā. Ja minētā laikā
aicināmā neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1931. e. 17. anrīlī.
1483x L. Ks 224/31

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 9. marta no-
lēmumu dara zināmu vispārībai,
ka ar nosaukto tiesas nolēmumu
apstiprināts akc. sab. A. Zē-
berga (Seeberg) iesala fabrikas
Tukumā kreditoru pilnsapulces
1930. g. 25. oktobra lēmums par
šās sabiedrības, kuras maksātne-
spēja izsludināta ,,Valdības Vēst-
neša" 1928. g. 13. jūlija 154.num.,
konkursa lietas izbeigšanu, atzī-
stot maksātnespēju par nejaušu.

Jelgavā, 1931. g. 17. aprīlī.
I484x " L. JVs40/31

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 209. un 311. p pa-
mata. Mettas-Emmas Kārļa m.
Ignatjevs pēc pirmā vīra Glat-
kovs, prasības lietā pret Vasiliju
Dimitrija d. Gladkovu par īpa-
šuma tiesību atzīšanu uz ne-
kustamu mantu, uzaicina Va-
siliju Dmitrija d. Gladkovu, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, divu mēnešu laikā no šā
.sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no pra-
sītājas iesūdzības raksta, pie-
likumiem un uzdot «avu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi uz izpsriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos paīrus atstās tiesas
kancelejā. L. JVs 523p/31.

Daugavpilī, 1931. g. 15. aprīli.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klāta tiesas sēdē 1930. g. 9. dec.
uz šis tiesas prokurora lūgumu
Boļeslavs Antona d. Kozlovskis
atzits par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Skaistas pagasta
padomei iecelt aizgādnību . Boļe-
slava Antona d. Kozlovska tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai. L. JVs3753a. /30. 1275b

Daugavpilī, 1931. g. 15. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pamata
Kondratija Afanasija d. Karne-
jeva prasības lietā pret Antonu
Tritona d. Karnejevu par īpa-
šuma tiesību atzīšanu uz ne-
kustamo mantu aiz valdīšanas
noilguma, uzaicina Antonu Tri-
fona d. Karnejevu, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpili.

Ja aicinātais minētā IaiRā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedis bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. JVs530p./31. 1273

Daugavpilī, 1931. g. 15. aprīlī.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
pamatojoties uz savu 1931. g.
20. marta lēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc parāda
raksta izdota uz Ernesta Bru-
novska vārdupar 600 kr. c. rbļ.
ar 8% gadā korroborēta 1914. g.
2. jūlijā ar JVs 1131 uz Ilūkstes
apr. Laucesas pag. Kalkūnes
muižas Tartarovkas Ne 77 mājām,
ar hipotēku JVs 49, atzītas par
samaksātu un lūdzējam Miķelim
Gorkinam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. JVs 1193a./31.

Daugavpilī, 1931. g. 15. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

1274b Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p. paziņo, ka pēc
1929. g. 24. decembri Lašu pag.
,,Ceļmalēs" mir. Eduarda Anša d.
Salnas, ir atklājies mantojums
un uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, kaut kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušām. L. JVs 1349a./3I.

Daugavpilī, 1931. g. 15. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

1277b _ Sekretārs_KJ\arigurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. un
Balt. privāttiesību kop. 2451. p.
uz Eduarda Mārtiņa d. Meldera
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādi strīdi vai
ierunas pret testamentu, kuru
1931. g. ? 4. janvārī sastādījis
mājas kārtībā 1931. g. 5. janvārī
Salienas pagasta Melderu JV? ] F
mājās mirušais Mārtiņš Jura d.
Meiders, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas
un tiesības un mir. Mārtiņa Jurad.
Meldera mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par spēkā
gājušu. L. JVs 88a/31.

Daugavpilī, 1931. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš
1415o Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.
2014. 'un 2079. p. paziņo, ka pēc
1926. g. 28. jūlijā Dvietes pag.
Noriņu mājās mir. Staņislava
Ādama d. Kūliņa ir atklāts man-
tojums un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kaut kādas' tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem.

Daugavpilī, 1931. g. 17. aprīlī.
1527x L. JVs 626a 31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- K angurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
24. maijā mir. Jāņa Jāņa d.
Boluža 1930. g. 16. martā sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 9. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1931. g. 17. aprīlī.
I529x L. JVs 1198a/31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
pamatojoties uz savu 1931. g.
20. marta lēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc pirkuma
pārdevuma līguma, izdota uz
Ievas Klišans vārdu par 300 kr.
c. rbļ., korrob. 1911. g. 7. dec.
ar JVs 2735 uz Ilūkstes apr.
Medum muižas Passeriški JVs20/21
mājām, ar hipotēku JVs 2392,
atzīts par samaksātu un lūdzē-
jiem Vasilijam, Izotam un Vassai
Lisoviem dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. JVs 1187a./31.

Daugavpilī, 1931. g. 15. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

1276b Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 201!.,
2014. un 2079. p. paziņo, ka pēc
1878. g. 13. decembrī Bebrenes
pag. ,,Kalnišķi JVs 3 mājās mir.
Antona Jūlijana d. Valaiņa ir
atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kaut kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,ValdībasVēst-
nesr .

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem.

Daugavpilī, 1931. g. 17. aprīlī.
1528x L. JVo902a/31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 21. no-
vembrī uz Staņislava Franča d.
Graudumnieka lūgumu Jēkabs
Jura d. Graudumnieks atzīts par
bezvēsts promesošu un uzdots
Gaigalavas pagasta padomei
iecelt aizbildnību par Jēkabu
Jura d. Graudumnieku viņa tie-
sību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai. L. JVs 1903a/30.

Daugavpilī, 1931. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
1278z Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 3. civīinod.
uz Lik. par laulību 77. p. pamata
ar šo dara zināmu, ka tiesa
1931. g. 17. februārī Kārļa Dā-
vida d. Kesse prasības lietā pret
Zuzanu Jura m. Kesse par lau-
lības šķiršanu, aizmuguriski no-
sprieda: šķirt starp prasītāju
Kārli Dāvida d. Kessi un atbildē-
tāju Zūzi (Zuzanu) Jura m.
Kesse, dzim. Incekains, 1896. g.
29. decembrī (pēc vecā st.)
Alūksnes ev.-Iut. baznīcā no-
slēgto laulību uz likuma par lau-
lību 50. pantu. Šo spriedumu
publicēt laulības likuma 77. p.
kārtībā.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stā-
sies likumīgā spēkā. L. JVs 11 p.

Daugavpilī, 1931. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
1279z Sekretāra v. J.Bormanis.
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
1. augustā mir. Porfirija Por-

firija d. Michailova 1930. g.
17. februārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1930. g. 30. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī. 1931. g. 17. aprīlī.
1416x L. JVs 1881a/3I

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
25. janvārī mir. Jāzepa Pētera d.
Matuševiča 1930. g. 20. janvārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1930. g. 22. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 17. aprīlī.
1418x L. JVs 1769a/31

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
13. maijā mir. Nikifora Alekseja
dēla Aleksejeva 1930. g. 9. maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1931. g. 6. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 17. aprīlī.
I419x L-N°661a 31

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K- Ozoliņš.

Jaunlaicenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi JVs 43, izd. no
šīs pag. valdes 1927. g. 29. okt.
ar Martas Melnezers vārdu. 798o

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
29. augustā mir. Irinas Mama-
renko 1930. g. 11. jūlijā sastādī-
tais privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1931. g. 20. februāra lē-
mumu apstipināts.

Daugavpilī, 1931. g. 17. aprīlī.
1417x L. JVs785a/31

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
17. novembrī mir. Ādama Do-
nata d. Slišana 1928. g. 3. aprīli
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1930. g. 22. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 17. aprīlī.
1530x L. JVs2410a 30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g,
20. augustā mir. Antona Jē-
zupa d. Štikana 1930. g. 8. au-
gustā sastādītais privāttestāments
ar apgabalt. 1931. g. 23. marta
lēmumu apstiprināts.
- Daugavpilī, 1931. g. 17. aprīlī.
1531x L. JVs817a/31

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1906. g. (v. st.' ) 22. jūlijā
Jāņa Amatnieka ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
L. JVs814/31. g. 1421

Miertiesu. E. Maurers.

Rīgas pilsētas 16.iec. miertiesn.,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. namata paziņo, ka pēc
mirušā Jēkaba Baloža ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā no šā
sludinājuma iesp'ešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
L. JVs 872/31. g. 1S95

Miertiesn. E. Maurers.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Pētera Smilga
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. ' X sēj. 1239. p.
uzaicina visus mirušā 1931. g.
25. janvārī Jēkaba Andreja d.
Smilga mantniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nomirēja at-
stāto mantojumu — nekustamu
īpašumu: 25 ha zemes un ēkas,
atrodošos Krustpils pag. un apm.
2 ha pļavu Vīpes pag., kā ari
dažādu kustamu mantu, triju
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Vald. Vēstn.". JVs4!4
1282o Miertiesnesis A. Lūkins.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar š. g. lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401., 1402. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1931. g.
20. janv. mirušā Ludviga Justina
d. Velika mantniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
mantojumu kas palicis Daugav-
pils apr. Liksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. IJ85b

Miertiesnesis K- Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar š. g. lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401., 1402. un Civ. lik. 10. s.
I. d. 1239. p. uzaicina 1926. g.
3. aprīlī mirušā Aleksandra
Aleksandra d. Birona mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu kas
palicis Daugavpilī Arendoles
ielā JVs 11.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 1186b

Miertiesnesis K- Avens.
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar š.g. 15. aprīļa lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401., 1402.p. un Civ. lik. X s.
1. d. 1239. p., uzaicina 1922. g.
29. jūnijā mirušā Andreja Pē-
tera d. Zepa mantniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot n:i šā sludinājuma
iespiešanas dienas.
1285o Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 15. aprīļa
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p. un
Civ. lik. X s. 1. d. 1Z39. p.,
uzaicina 1921. g. 3. jūnijā
mirušā Jēkaba Armaņa d. Masana
mantniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,

kas palicis Daugavpils apr.Livānu
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.
1286o Miertiesnesis K. Avens.

Kandavas iecirkņa miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2012. un 2079. p.
pamata uzaicina visus, kam būtu
uz 1920. g. 12. jūnijā Stendes pag.
mirušās Matildes Zanders at-
stāto mantojumu kādas tiesības
vai prasības, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesibas
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Kandavā, 1931. g. 15. aprīlī.
L. JVs 45. 1280b

Miertiesnesis A. Vagals.

Kandavas iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 2012. un 2070. p.
pamata uzaicina visus, kam būtu
uz 1926. g. 22. martā Nurmuižas
pagastā mirušā Fridricha Miltiņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fidei,komisāriem, kre-
ditoriem ii. t. t., pieteikt savas
tiesibas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešnas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Kandavā, 1931. g. 15. aprīlī.
L. JVs 166. H82b

Miertiesnesis A. Vagals.

Preiļu iec. miertiesnesis Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1930. g. 15. mar-
tā mirušā Ādama Jākuba d.
Prikuļa mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz atstāto
no mirušā Preiļu pag. Viktori-
novas mājā kustamo un ne-
kustamo īpašumu augšminētam
miertiesnesim, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī"

1931. g. 15. aprīlī.
L. JVs 411/31. 1283b

Miertiesnesis J. Berķis.
Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,

pamatodamies uz Civ. proc. iik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1930. ģ. 31. dec.
mir. Jura Jāņa d. Kurmis mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz atstāto no mir.
Jasmuižas pag. Kurmu sādžā
kustamo un nekustamo īpašumu
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

1931. g. 15. aprīlī.
L. JVs 412/31. 1284b

Miertiesnesis J. Berķis.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu š. g. 15. aprīļa lēmumu tir
Civ. prnc. lik. 1401. un 1402. p,
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1931. g.
25. februārī mir. Kazimira Jāņa
dēļa Margeviča, atstāts manto-
jums, kas atrodas Kaunatas pag.
Kaunatas muižā, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar viņu ir kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
tās triju mēnešu laikā pēc pie-
kritības, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesi".

Rēzeknē, 1931. g. 15. aprīli.
1188x L. JVs546

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu š. g. 15. aprīļa lēmumu un
Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1927. g.
3. janvārī mir. Ignata Jēzupi d.
Martinševa (arī Roga) atstāts
mantojums, kas atrodas Saksti-
gales pag. Laizānu sādžā, kādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar viņu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās triju mēnešu laikā
pēc piekritības. skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1931. g. 15. aprīlī.
1189x .\ņ 549

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik, 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1931. g. 15. aprīļa
lēmumu paziņo, ka pēc 1930. g.
28. oktobrī mirušā Ignata Jēzupa
dēla Šmauksteja, Maltas pagastā,
Karnopoles - Bikovnieku sādžā,
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,VaId . Vēstn.".

Maltas pag., Borovajā.
1931. g. 16. aprīlī.

1428o C. I. JVs 479,31.
Miertiesnesis P. Platausk'is.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
ūz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. Iik. X sēj. I. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1916. g. 22.martā
mirušā Pētera Staņislava d. Grei-
vuļa mantniekus pieteikt viņam
triju mēnešu laikā, skaitot ' no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.", savas mantoša-
nas tiesibas uz atklājušos manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apr.,
Makašēnu pagastā.

1931. g. 16. aprīlī.
1281o Miertiesnesis J. ļasse.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 16. aprīļa lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 193(1. g.
1. aprīlī mirušā Sovastjana Vasi-
lija d. Belova mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto nekustamo īpašuma, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Vara-
kļānu pagasta Krisceļu sādžā,
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības' vairs " netiks
pieņemtas. JVs 370.

Varakļānos, 1931. g. 16. aprīli.
1424o Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 16. aprīļa lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1401. p'. un Civ. Iik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1931. g.
6. janvāri mirušā Staņislava
Kaspara d. Čevera mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto kustamu un
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķi, Barkavas pa-
gastā Kanču sādžā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. JVs 378.

Varakļānos, 1931. g. 16. aprīlī.
1425o Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 16. aprīļa lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1925. g.
25. februārī mirušā Afroima Lei-
bas d. Šeskina mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Varakļānu pilsētā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc šā termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. JVs 371.

Varakļānos, 1931. g. 16. aprīlī.
1426o Miertiesnesis Skromans.

Rīgas apbaitiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. maijā, pulksten 10 dienā.
Rīgā, Polockas ielā JVs 1, dz. 8
pārdos Fridricha Torstera ku-
stamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm u. c, .nuvēr'ētu par Ls836.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdotnas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. maijā.
3453b Tiesu izp. J. Kazubierns.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec, miertiesnesis saskaņā ar
savu š. g. 15. aprīļa lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1931. g.
3. janvārī mir. Dveiras-Malkas
Peisachovičs atstāts mantojums,
kas atrodas Rēzeknē, Janopoles
ielā JVs 11, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar viņu ir kādas tie-
sības kā mantniekiem, pieteikt
tās triju mēnešu laikā pēc pie-
kritiba 's .skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ..ValdībasVēst-
nesī" .

Rēzeknē, 1931. g. 15. aprīlī.
1187x L. JVs 545

Miertiesnesis (paraksts).



Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja Rīgā,
Merķeļa ielā .N? 7, dz. 8, paziņo,
ka 1931. g. 18.maijā,pulksten'dienā Rīgā. Daugavgrīvas ielā
.Nš 57, dz. 1, pirm- un otrreizējā
izsolē pārdos Antona Sutkeviča
kustamo mantu, sastāvošu no
ēvelbenķiem, dzelzs finieru blo-
kiem, mēbelēm u. c. un novēr-
tētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu

' varēs pārdošanas dienā uz vieta?.
Rīgā, 1931. g. 4. maijā.

L. Nš 372. 3482
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Noteikumi
nemēru sēravotu iestādes apmeklētājiem

Apstiprinu.
1931. g. 30. aprīlī.

Tautas labklājības ministrs
V Rubuls.

1931. g. sezona.

(No 27. maija līdz 3. oktobrim 193i. g.)

1. Katrai personai, kas vēlas lietot dziedniecības līdzekļus
un baudīt iestādes labierīcības, ir jāizņem sezonas karte, kas derīga
40 dienas. Par izpirktām sezonas kartēm naudu atpakaļ nemaksā.
Kartes nozaudēšanas gadījumā pērkama jauna sezonas kaite.

Piezīme. Ja svarīgu iemeslu dēļ iesāktais ārstēšanas kurss ne-
būtu nobeigts,tad ar direktora atļauju sezonas kartes 40dienu
termiņš var tikt pagarināts līdz ārstēšanas nobeigšanai.

2. Par sezonas karti jāmaksā:
a) Latvijas pilsoņiem (I posmā no 27. maija līdz Ls

25. jūnijam) 5,—
Latvijas pilsoņiem (II posmā no 26. jūnija līdz
31. augustam) 6,—
Latvijas pilsoņiem (III posmā no 1. septembra līdz
3. oktobrim) 4,—

h) viņu bērniem no 5 līdz 16 gadiem katram visos posmos 2,50
c) ārzemniekiem visos trijos posmos 10,—
d) viņu bērniem no 5 līdz 16 gadiem 5,—
e) valsts darbiniekiem, kara vīriem atsevišķi katram,

kā ari kopā ar likumā atzītiem ģimenes locekļiem
visos trijos posmos 2,—

f) vienas dienas karte visiem 0,50
Izpirktā sezonas karte dod tiesību lietot visus dziedniecības

līdzekļus pret īpašu samaksu un bez maksas apmeklēt kūrmājā,
kūrdārzā un parkā ikdienišķos kārtējos koncertus, kā arī lietot
bezmaksas iestādes bilbiotēku un lasītavu:

a) Sezonas karti izdod uz vārdu un viņa nav atdodama otrai
personai. Gadījumā, ja sezonas karte atdota otrai personai,
karti tūliņ atņem,

bj Sezonas karte uzrādāma peldiestādē, kūrmājā un kūrdārzā,
bibliotēkā un lasītavā uz iestādes pilnvaroto darbinieku
pieprasījumu, kā arī katru reizi pie kases, saņemot ārst-
niecības līdzekļu biļetes. Koncertus var bez maksas ap-
meklēt, uzrādot sezonas kartes (izdotas par maksu vai bez
maksas). Personām, kurām tādu kārtu nav, jāmaksā par
vienas dienas kārtējo koncertu apmeklēšanu Ls 0,25.

Par ieeju dejas vakaros jāmaksā katrā dejas vakarā Ls 1 no
personas.

3. No maksas par sezonas kartēm atsvabinātas šādas peld-
viesu kategorijas:

1) visi vietējās peldu vietas pastāvīgie iedzīvotāji;
2) Ķemeru sēravotu iestādes darbinieki un viņu ģimeņu

locekļi;
3) ārsti un viņu ģimenes locekļi;
4) vietējo luterāņu, katoļu, pareizticīgo un ebreju draudžu

apkalpojošie garīdznieki un viņu ģimenes locekļi;
5; Ķemeros sezonas laikā praktizējošie masieri un masieres,

zobārsti, žēlsirdīgās māsas, vecmātes, feldšeri;
6) kara invalidi un viņu ģimenes locekļi, ja viņi ārstējas uz

valsts rēĶina, bet ja* viņu ārstēšanās notiek uz pašu rēķina,
tad viņi netiek atsvabināti no maksas par sezonas karti;

7) brīvvannu lietotāji.
Ķemeros praktizējošiem masieriem un masierēm ir tiesība

ik nedēļas pret pilnu samaksu saņemt ne vairāk kā divas sēra
vannas apmazgāšanai.

Tās pašas tiesības bauda arī Ķemeros peldsezonas laikā no-
darbinātās personas un pastāvīgie Ķemeru iedzīvotāji.

1. piezīme. Peldviesi, kam piešķirti dziedniecības līdzekli
par pazeminātu maksu, par sezonas kartēm maksā Ls 3.

2. piezīme, a) Ķemeru sēravotu direkcijai ir tiesība pēc
saviem ieskatiem atsvabināt no maksas par dienas
sezonas karti, kā arī par ieeju Ķemeru sēravotu direkcijas
sarīkotos dejas vakaros un orķestra koncertos iekš- un
ārzemju ekskursantus, kas ieradušies Ķemeros iepazīties
ar peldu iestādi.

b) lapat bezmaksas ieeju bauda Saeimas deputāti,
valdības pārstāvji, ja viņi ieradušies iepazīties ar Ķemeru
sēravotu iestādes darbīou, kā arī valsts ierēdņi, ja viņi
komandēti uz Ķemeru sēravotu iestādi dienesta darīšanās.

3. piezīme. Ja vietējie Ķemeru iedzīvotāji grib apmeklēt
no sēravotu direkcijas sarīkotos koncertus kūrmājā
un kūrdārzā, kā āri izlietot direkcijas bibliotēku-lasītavu,
tad viņiem ir jāizpērk atsevišķa sezonas karte, kura
derīga 1 mēnesi un maksā Ls 1,50. Viņu bērni no 5 lidz

,16 gadiem maksā par to pašu laiku Ls 0,50.
4. Par dziedniecības līdzekļu lietošanu Ķemeru peldu iestādē

1931. g. sezonā noteiktā šāda maksa: Ls
I klasē A. kabinē sēra vannas 3,—
I ,, A. ,, . dūņu , 6,—
I ,, sēra vannas 2 ,50
I ,, dūņu ,, 5,—

II „ sēra , 1,50
II ,, dūņu , 3,50
Dūņu kompreses 3,60
Dūņu kompreses ārpus gultas 2,—
Papildu dūņu spaiņi pie dūņu kompresēm 1,20
Ogļskābes vannas '.....' 3,20
Vannas zarnām (zemūdens) 6,—
Dažādas dušas 1,25
Elektriskā lokālā apsildīšana 2,—
Kalna saule vai Sollux saule 1,50
Dūņas lietošanai ārpus iestādes 1 kg 0,20

Laikā no 27. maija līdz 25. jūn un no I. sept. līdz 3. okt.:
II klasē sēra vannas . . . 1,—
II ,, ,, ,. par pazeminātu maksu 0,75
II ,, dūņu ,, , §—.
II ,, ,, ,, par pazeminātu maksu 2,—
Dūņu kompreses par pazeminātu maksu 2,20
Ogļskābes vannas 2.80

Piemaksa par piemaisījumiem:,
Skābekļa 3_
Ogļskābes 1' so
Sāls vai skuju ekstrakts 0,60
Putu piemaisījums ]'50
Ogļskābes putu piemaisījumu ]'5G
Skābekļa putu 3j

Lietošanas maksa:
Par ogļskābes atpūtas telpu lietošanu 0,40
Par iestādes palagu 0 60
Par slimnieku braucamo krēslu vinreizējai novešanai līdz

attiecīgai dziedniecības nodaļai un atpakaļ:
ar apkalpotāju 1 joslā . 0 70

II . . . I-
III 1,30

bez apkalpotāja 0 30
1. piezīme. Ierēdņiem, virsniekiem un viņu ģimenes loce-

klim, kas ārstējas uz attiecīga resora ' rēķina un kas
vēlas ar II klases biļeti peldēties I klasē, ' jāpiemaksā
Ls 0,50 par katru vannu. Peldu stundu I klasē pie
šādas pārejas no II klases uz I klasi noteic sēravotu
direkcija.

2. piezīme. Pilsētas joslas braucamo krēslu lietošanai ar
apkalpotāju noteic Ķemeru sēravotu direkcija.

3. piezīme. Neizlietotās, nesabojātās biļetes tiek pret sa-

maksu atpakaļ ņemtas vienīgi gadījumā, ja ārsts atzinis
slimnieka tālāko ārstēšanos veselībai par kaitīgu, vai

' ja slimniekam jāpārtrauc ārstēšanās citu svarīgu iemeslu
dēļ, kurus direkcija atzīst par dibinātiem. Naudas
atmaksa tiek izdarīta sēravotu iestādes kasē, no direk-
cijas noteiktā l aikā, pēc atsevišķas akts sastādīšanas.

5. Maksa par lawn-tennisa laukuma lietošanu: Ls
a) par I stundu 0,80
b) abonējot uz 1 mēnesi par 1 stundu dienā . . . . 15,
6. Latvijas un ārzemju ārstiem tiesība lietot visus dabiskos

dziedniecības līdzekļus par 'brīvu. Viņu ģimeņu locekļiem tie paši
dziedniecības līdzekļi piešķirami par puscenu. Dažādi piemaisījumi
vannām, kā arī kalna un Sollux saule un elektrisko lokālo apsildī-
šanu tikai ārstiem ir tiesība saņemt par šādām cenām: Ls
Skābekļa piemaisījums 2,
Ogļskābes piemaisījums [>
Putu piemaisījums ?
Ogļskābes putu piemaisījums L
Skābekļa putu piemaisījums 2>—
Sāls vai skuju ekstrakta piemaisījums 0,30
Kalna saule vai SoIlux saule 0,75
Elektriska lokālā apsildīšana L—

7. Ārstniecības līdzekļu biļetes var iegūt tikai uz Ķemeros
praktizējošo ārstu orderu pamata katru reiz uzrādot kasē arī sezonas
karti.

Piezīme. Bez ārsta ordera ar vienas dienas sezonas karti
var izpirkt kasē tikai vienu sērūdens vannas biļeti dienā.

8. Visiem sēravotu iestādes darbiniekiem un viņu ģimeņu
locekļiem ir tiesība vajadzības gadījumos saņemt par brīvu visus
dabiskos ārstniecības līdzekļus. Bez tam pastāvīgie (ne sezonas)
sēravotu darbinieki un viņu ģimeņu locekļi ar sēravotu iestādes
direktora piekrišanu var saņemt par brīvu arī visus piemaisījumus
vannām, dažādas saules un elektriskas apsildīšanas. Sezonas darbi-
nieki un viņu ģimenes locekļi minētos piemaisījumus, saules un
apsildīšanas var saņemt ar sēravotu direktora atļauju tikai sevišķi
nepieciešamos slimības gadījumos.

9. Vietējās luterāņu, katoļu, pareizticīgo un ebreju draudzes
apkalpojošiem garīdzniekiem, Ķemeru stacijas priekšniekam un
viņa palīgiem-dežurantiem, Ķemeru pasta-tēlegrafa ierēdņiem un
Ķemeru policijas nodaļas darbiniekiem ir tiesība saslimšanas gadī-
jumos ar sēravotu direktora atļauju saņemt dabiskos ārstniecības
līdzekļus par brīvu, bet viņu ģimenes locekļiem par puscenu.

Piezīme. Šinī pantā minētās tiesības bauda ar direktora
atļauju arī ārzemju žurnālisti, ja viņi Ķemeros ieradušies
ārstniecības nolūkā, pie kam viņiem jāuzrāda direkcijai
ārlietu ministrijas preses nodaļas apliecība, kurā būtu
apstiprināts, ka attiecīgā persona ir_ tiešām noteiktas
zemes un laikraksta līdzstrādnieks. Ārzemju žurnālisti
šinīs gadījienos atsvabināmi arī no maksas par sezonas
karti.

10. Maksātnespējīgiem un mazturīgiem sēravotu direkcija
var piešķirt ārstēšanos ar dabiskiem ārstniecības līdzekļiem vai nu
par brīvu, vai par pazeminātu maksu, pie kam par brīvu izsniedzamas
tikai sēra vannas. Brīvvannas un vannas par pazeminātu maksu
izdos no 1. septembra līdz 3. oktobrim. Pārējā sezonas laikā brīv-
vannas var tikt piešķirtas tikai retos gadījumos un ja to atļauj
peldviesi: maksātāju skaits.

Piezīme. Personas, kas vēlas saņemt ārstniecības līdzekļus
par brīvu, vai par pazeminātu maksu, iesūta līdz 1. sep-
tembrim Ķemeru sēravatu direkcijai ar zimognodokli
neapliktu lūgumrakstu, pievienojot tam mazturības
apliecību un ārsta atzinumu par nepieciešamīDu ārstēties
Ķemeru peldu iestādē, pie kam mazturības apliecībai
jābūt izdotai no valsts vai pašvaldības iestādēm. Direk-
cija patur sev tiesību katrā laikā pārbaudīt no policijas,
pašvaldības iestādēm, vai citām kādām oficiālām
iestādēm izdotas mazturības apliecības.

11. Ķemeru sēravotu direktoram un viņa pilnvarotām perso-
nām ir tiesība zinātniskos nolūkos bez maksas izmēģināt pie slim-
niekiem visus Ķemeru dziedniecības līdzekļus.

12. Zobu ārsti, žēlsirdīgās māsas, feldšeri, masieri un masieres,
vecmātes un vietējie iedzīvotāji bauda tiesību uz ārtsēšanos par
pazeminātu maksu, pie kam vietējie iedzīvotāji tikai no 1. septembra
līdz 3. oktobrim.

13. Biļetē atzīmētā diena un stunda stingri ieturama. - Noka-
vējot vairāk kā 10 minūtes II klasē, vai 20 minūtes I klasē no
atzīmētā laika, biļete ir jau nederīga un biļetes īpašnieks, vai
īpašniece zaudē tiesību biļetē atzīmēto kabini lietot. Biļeti pār-
rakstīt uz citu dienu un stundu var tikai sevišķi svarīgos saslimšanas
gadījumos, kas apliecināms no ārsta, vai citos pierādītos svarīgos
gadījumos vēlākais dienu iepriekš biļetē atzīmētā laika. Šā laika
saīsinājums pielaižams tikai tādā gadījumā, ja kabini var izdot
citam slimniekam. Šāda atteikšanās izdarāma sezonas kantorī
darba laikā pie attiecīga stundu («dalītāja , bet pārējā peldu iestādes
darba laikā pie galvenā kontroliera.

14. Uz vienu biļeti var lietot vannu tikai viena persona:
I! klases kabini var aizņemt ne ilgāki kā 45 minūtes (kurās ierēķi-
nātas 10 min. nokavējums), un I klases kabini neilgāk kā 60minūt 'es
(kurās ierēķinātas 20 min. nokavējums).

1. piezīme. Vienu bērnu līdz 12 gadiem vecu var ņemt
līdzi vannās, ja uz ordera par to ir ārsta atzīme.

2. piezīme. Ja kāda persona patvarīgi ieņem kabini ilgāk
nekā viņai atļauts, tad šādai personai uz direkcijas
rīkojuma pārējās vēl neizlietotās biļetes pārrakstāmas
uz attiecīgas nodaļas beidzamām dienas darba stundām
un gadījumos, ja arī tad vēl turpinātos patvarīgi ilgāka
kabines aizņemšana, direkcija var noliegt šai personai
pavisam ārstēties peldu iestādē, pie kam par neizlietotām
biļetēm nauda atpakaļ netiek izmaksāta.

15. Ņemt līdz kabinē kaut kādus piemaisījumus vannām
vai kādas smēres vai citā kādā veidā vannu vai kabini aptraipīt ir
stingri aizliegts. Personas, kas to dara, zaudē tiesību ārstēties
peldu iestādē un neizlietotās biļetes tiek atzītas par nederīgām.
Tāpat aizliegts patvarīgi mainīt ārsta ordera nosacīto ārstniecības
līdzekļa temperatūru un veidu.

16. Peldu iestādes attiecīgās nodaļas dežurējošam kontrolie-
rim, kā arī sēravotu direkcijas pilnvarotām personām ir tiesiba
katrā _ laikā apmeklēt slimnieku aizņemtās kabines ar nolūku pār-
baudīt ārstniecības līdzekļu pareizu izsniegšanu un pielietošanu,
iepriekš par to paziņojot slimniekam. Paziņošanu izdara ārstniecības
līdzekļu izsniedzēji.

17. Miera un kārtības ievērošana ir saistoša visiem peld-
iestādes apmeklētājiem un iedzīvotājiem. Tādēļ aizliegts:

a) parkā staigāt pa zāli, aplauzt augus un 'apstādījumus,
parka kājceliņos un alejās braukt ar ratiem vai velosipē-
diem, tnntocikletiem, automobiļiem u. t. t., izņemot no
direkcijas atļautos gadījumos;

b) smēķēt, skaļi runāt un trokšņot peldu iestādes telpās,
koncerta laikā skaļi runāt un trokšņot kūrmājas zālē,
verandā un kūrdārzā, kā arī kūrmājas * zālē smēķēt;

c, vest suņus līdz peldiestādē, kūrmājā un kūrdārzā (parkā
un kūrdārzā atļauts vest suņus pie saites ar uzpurni).

Sēravotu iestādes kārtējos koncertos un izrīkojumos ir brīva
ieeja izsniegto pret maksu vai bez maksas sezonas kārtu īpašniekiem
un no sezonas kārtu iegādāšanas atsvabinātām personām.

18. Par iestādes priekšmetu postīšanu vai bojāšanu iestādes
telpās, vannu kabines, kūrmājā, kūrdārzā, parkā un mežā direkcijai
ir tiesība administratīvā kārtā piedzīt bojātā resp. sapostītā priekš-
meta pilnu vērtību.

19. Vannu izsniegšanas kārtību un lietošanas laiku noteic
direkcija.

Rīgā, 1931. g. 27. aprīlī. 3440
Veselības departamenta direktors Dr. Aug. Pētersons.

Slimnīcu un kūrortu nozares vadītājs Rich. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, (kanceleja Rīgā, Mer-
ķeļa ielā JVs 7. dz. 8), paziņo, ka:
1931. g. 19. maijā, pulksten 10
dienā Rīgā, I. Zolitūdes ielā JVs 13
pārdos pirm- un otrreizējā izsolē
Mozesa Magidsona kust. mantu,
sastāvošu no mēbelēm, lietotiem
būvkokiem un dzelzs vago-
netēm un novērtētu par Ls 1270.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. maijā.
L. JMŠ 18. "3454b

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja Rīgā,
Merķeļa ielā JVs 7, dz. 8, paziņo,
ka 1931.g. 19. maijā, pulksten 10
dienā Rīgā, 1. Kandavas ielā
JVs 21. dz. 1, pārdos Aksela un
Ernas Hviidu kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm u c. un
novērtētu par Ls 3.30,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. maijā.
L. JVs7. 3481
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja Rīgā.
Merķeļa ielā JVs 7, dz. 8, paziņo,
ka 1931.'g. 20. maijā, pīkst. 10
dienā-Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7,
dz. 10, pārdos Almas Letes ku-
stamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm un novērtētupar Ls 219.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. maijā.
L. JVs 478. 3483
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja Rīgā,
Merķeļa ielā JVs7, dz. 8, paziņo,
ka 1931. g. 20. maijā, pulksten 10
dienā Rīgā, Kr. Barona ielā JVs4,
pārdos Jāņa Altberga kustamo
mantu, sastāvošu no pavāra
grāmatām un novērtētu par
Ls 240,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. maijā.
L. JVs 1056. 3484
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. pilsētas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7, dz. 8)
paziņo, ka:

1) saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. Civ. nod. 1931. g. 14. apr.
pavēli JVs 313257, Civ. proc. lik.
2035.—2046. p. kārtībā, pēc at-
sevišķiem noteikumiem 1931. g.
27. augustā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos at-
klātā izsolē, otrreizējā brīvprātīgā
tiesas izsolē, pārdos Finanču
ministrijas nekustamo īpašumu,
neaizkarot virsīpašnieka tiesības,
kurš atrodas Rīgā, Daugavgrīvas
ielā JVs 13, Jelgavas priekšpilsētā,
Rīgas pilsētas IV hipotēku iec.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 763,
(grupā 61, grunts JVs 77) un
sastāv no Švarcmuižas grunts-
gabala, pēc agrārās reformas
Mš 658, F/77 un 155, ar visām bez
izņēmuma ēkām un citiem pie-
derumiem, kuri atrodas uz augš-
minētā gruntsgabala, līdz ar
visām tiesībām un pienākumiem,
neaizkarot virsīpašnieka tiesības,
pie kam telpās atrodošās ma-
šīnas netiek pārdotas šai izsolē;

2) nekustams īpašums atklātai
izsolei novērtēts par Ls 109,010,
no ku;as summas sāksies arī
izsolē:

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 30.000,—
Latvijas hipotēku bankai par
labu. Nekustama īpašuma īpaš-
niekam nav tiesibas apbūvēt
plānā ar burtu ,,c" apzīmēto
zemes gabalu 46 kv. asu platībā
un dot immobiļa IV — 766
īpašniekam servitūta veidā tie-
sību brīvai pārejai un pāri brauk-
šanai pa šo zemes gabalu;

4) tiem. kas vēlas torgos pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā dala no novērtēšanas
summas. Nosolīto pirkšanas
summu pircējs samaksā šādā
kārtā: a) ieskaita deponēto dro-
šības naudu, b) viena mēneša
laikā pēc izsoles iemaksā skaidrā
naudā vēl vismaz 15°',> no tak-
sētas vērtības, c) uzņemas kā
pašparādu kapitāla parāda at-
likumu Latvijas hipotēku bankai

Ls 20,784 apmērā pēc 1926. g.
19. janv. ar N° 106, apstiprinātas
hipotēkas par Ls 30,000, d) pa-
rāda atlikušo daļu nomaksā
Valsts Saimniecības departa-
mentam 15 gadu laikā, skaitot
no izsoles dienas, maksājot ik
pa 6 mēnešiem līdzīgas daļas.
Par parādu summu maksājams
7,, gadā ik pa 6 mēnešiem uz
priekšu, bet par nokavētiem
maksājumiem vienīgi 1" , soda
naudas par katru pilnu vai
nepilnu mēnesi Parāda summas
nodrošināšanai Finanču ministrija
pieņem uz šo nekustamo mantu,
pirms izsoles apstiprināšanas, iz-
gatavotu obligāciju, kuru korro-
borē reizē ar tiesas lēmumu
par nekustamas mantas pārdo-
šanu. Pircējs pilnvaro Valsts
saimniecības departamentu, vai
personu, kuru departaments piln-
varo, saņemt no apgabaltiesas
pēdējās Ičēmumu par nekustamas
mantas pārdošanu publiskā iz-
solē, kā arī saņemt no apgabal-
tiesas un ingrosēt reizē ar lē-
mumu izgatavotu obligāciju. Pa-
rāda dzēšanai pilnīgi vai pa
dalām Valsts saimniecības depar-
taments pieņem ari Latvijas
hipotēku bankas uz šo pašu
objektu piešķirtās ķīlu zīmes.
Gadījumā, ja banka pircējam
uz šo nekustamo mantu pie-
šķirtu mazākā apmērā nekā pa-
rāds, Valsts saimniecības depar-
taments dos bankai hipotēkā-
riskas priekšrocības. Visos iz-
devumus, nodokļus un nodevas,
kas .saistīti ar izsoles izvešanu
tiesā, obligācijas izgatavošanu
un ingrosēšanu un mantas pār-
vešanu uz pircēja vārdu zemes
grāmatās, sedz pircējs viens pats.
Aprēķins par ienākumiem un
izdevumiem norobežojams ar iz-
sole» dienu. Procenti zem ,,d"
paredzēto parāda atlikumu tiek
aprēķināti no izsoles dienas, bet
viņu pirmais maksājums izda-
rāms viena mēneša laikā pēc
izsoles dienas. īpašums pāriet
nosolītajā rīcībā tūliņ pēc tā
korroborēšanas uz viņa vārdu.
Ja nosolītājs divu nedēļu laikā
pēc Finanču ministrijas paziņo-
juma saņemšanas neiesniedz viņai
obligāciju, vai nenomaksā pie-
nākošos maksājumus, tad viņš
zaudē tiesības uz nosolīto mantu
un iemaksātā drošības nauda
pāriet Finanču ministrijas īpa-
šumā;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. M 161.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalties. 3.civ. nod. kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 7. maijā.
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo , ka
1931. g. 18. maijā, pulksten 2
dienā, Pļaviņu pagasta ,,Kalna-
Ķazujcs" pārdos otrā izsolē
Kārļa Mežvēvera kustamo mantu,
sastāvošu no pašhraucējas loko-
mobiles un novērtētu par
Ls 3000,—.

. Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 5. maijā.
3531 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, (kance-
leja Madonā, Rīgas bulv. JVs 11),
paziņo, ka noliktā uz 1931. g.
2. jūliju pulksten 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, atb. Pētera-Otto Kārļa d.
Kroņa un līdzīpašnieku neku-
stamā īpašuma — Madonas apr.,
Adulienas pag., no Jaun-Adu-
lienas muižas atdal. lauku māju —
,.Krustiņu JVs 138F, 138Fa, 138Fb
ar Cēsu-Valkas zemes grāmatu
reģistra JVs 13583, pārdošana
pirmā publiskā izsolē, Pētera
RIgerta un C/s. ,,Konzums" pra-
sību piedzīšanai atcelta.

Madonā, 1931. g. 7. maijā.
3451b Tiedsu izp. v. i. A. Šterns.

Jalgavas apgabaltiesas 1. iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
4. jūnijā, pulksten 10 no rīta,
Jelgavā, Uzvārās ielā JV° 39,
pārdos Heinricha, Viktora un
Edgara Kroiču kustamo mantu,
sastāvošu no alus darītavas ie-
kārtas, augļu ūdens iestādes u. c,
un novērtētu par Ls 20.000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 5. maijā. 3445b
Tiesu izp. R. Mālkalns.

' 1

^€itu iestāžu
siudimaļumt.

4. Valmieras kājn. pulks,
Samarina ielā 1, Vidzemes ka-
zarmās, pārdos vairāksolīšanā
š. g. 13. maijā, pulksten 10
pulkam nederīgas mantas, kā:
vilnas un ādas lupatas, vecu

skārdu un vecu dzelzi. 1*



Noteikumi
Baldones peldvietas apmeklētājiem un cenu
saraksts ārstniecibas līdzekļiem un sezonas

kartēm 1931. g. sezonā:

Apstiprinu.
1931. g. 12. februāri.

Tautas labklājības ministris
V. Rubuls

Sezona dziedniecības vietā skaitās no 1. jūnija līdz 15. setembrim.

§ 2.
Katrai personai, kas sēravotos dziedinās, jāizņem sezonas karte.

§ 3.

Maksa par sezonas karti:
Uz visu sezonu: Ls

a) iekšzemniekiem 4,—
b) viņu bērniem līdz 15 gadiem 2,—
c) ārzemniekiem 8,—
tl) viņu bērniem līdz 15 gadiem - 4,—

Uz atsevišķu sezonas posmu (40 dienas):
a) iekšzemniekiem 2,—
b) viņu bērniem līdz 15 gadiem 1,—
c) ārzemniekiem 4,—
d) viņu bērniem līdz 15 gadiem 2,—

Dienas karte: '
Visiem vienlīdzīgi 0,40

Ģimenes kartes uz visu sezonu līdz 4 personām:
a) iekšzemniekiem 8,—
b) ārzemniekiem 16,—

1. piezīme: No sezonas kartes maksas atsvabināti visi
vietējie peldvietas iedzīvotāji, iestādes darbinieki un
viņu ģimenes locekļi, ārsti, masieres, masieri un brīv-
vannu lietotāji; valsts darbinieki un viņu ģimenes locekļi,
kareivji, kara invalidi un viņu ģimenes locekļi, ja viņi
ārstējas uz attiecīga resora rēķina;

2. piezīme: Peldviesi, kuriem piešķirti dziedniecības lī-
dzekļi par pazeminātu maksu, kā arī ārstu ģimenes
locekļi, maksā par sezonas-karti puscenu;

3. piezīme: Par izpirktām sezonas kartēm naudu atparkaļ
nemaksā; kartes nozaudēšanas gadījumā pērkama jauna
sesonas karte.

§ 4.

Par dziedniecības līdzekļu lietošanu Baldones sēravotos 1931..g.
sezonā noteikta šāda maksa: Ls

1 kl. sēra vannas 1,25
II „ „ „ 1 —

I ,, sērūdens-oiļlskābes vannas '. . . . 2,50
II „ „ „ „ 2,20

I kl. sērūdens-skuju vannas 1,75
II „ „ „ 1,50

I ,, ,, Pinoxygen vannas 3,75
II „ „„ „ ' . . . 3,50

I „ ,, sāls , 1,70
II „ „ „ 1,40
Dūņu vannas 3,50
Dūņu sēdvannas un dūņu vannas par pazem. maksu . . . 2,—-
Dūņu kompreses sausas , 3,—

,*, ,, ārpus gultas 1,50
,, eksports 1 kg 0,10

Upes ūdens vannas 1,—
Sērūdens vannas par pazem. maksu vai bērnu vannas . . 0,60

Upes peldētava Ķekavā:
a) pieaugušiem vienreizēja peldēšanās : .. . . 0,15

bērniem līdz 12 gadiem .skolniekiem un studentiem
vienreizēja peldēšanās 0,10

b) ? abonēšanas maksa mēnesī pieaugušiem 3,—
,, ,, .,, bērniem 2,—

c) ģimenes kartes līdz 5 personām par vienu mēnesi 10,—
1. piezīme. Vannu biļešu nozaudēšanas gadījumā pērkama

jauna vannu biļete. Neizlietotas, nesabojātas biļetes
tiek pret samaksu atpakaļ ņemtas vienīgi gadījumā,
ja ārsts atzinis slimnieka tālāku ārstēšanos veselībai
par kaitīgu, vai ja slimniekam jāpārtrauc ārstēšanās
citu svarīgu iemeslu dēļ, kufus direkcija atzīst par
dibinātiem.

2. piezīme. Ierēdņiem, virsniekiem un viņu ģimenes locekļiem
kuri ārstējas uz attiecīgu resoru rēķina un kuri vēlas
ar II kl. biļeti peldēties I kl. jāpiemaksā Ls 0,25 par
katru vannu. Peldu stundu I kl. pie šādas pārejas no
II kl. uz I kl. noteic sēravotu direkcija.

Par inventāra lietošanu: Ls
1. a) par frotiera palagu un dvieļu vienreizēju lietošanu 0,60

b) ,, ',, ,, vienreizēju lietošanu 0,50
c) par frotieru palagu un frotieru dvieļu abonēšanu uz

1 mēnesi, neieskaitot mazgāšanu 4,—
d) par frotiera palagu abonēšanu uz 1 mēnesi neieskaitot

mazgāšanu 3,—
e) par frotiera dvieļa vienreizēju lietošanu 0,20

2. a) par vienkāršu palagu ar frotiera dvieli uz vienu mēnesi,
neieskaitot mazgāšanu 2,50

b) par vienkāršu palagu bez dvieļa uz 1 mēnesi, ne-
ieskaitot mazgāšanu 2,—

c) par vienkārša palaga ar frotiera dvieli vienreizēju
lietošanu 0,50

d) par vienkārša palaga vienreizēju lietošanu .... 0,40
Piezīme. Veļa tiek iznomāta vienreizējai lietošanai un uz

vienu mēnesi. Pēc mēneša nomas laiks var tikt pagarināts
vēl uz 2 nedēļām pret pusmēneša samaksu. Veļu var
lietot tikai tā persona, kura to nomājusi. Nomāta
veļa atstājama iestādē kalpotāju uzglabāšanai. Mēneša
abonentiem veļa mazgāšanā nododama iestādes vannu
sagatavotājiem, pēc sēravotu direkcijas apstiprinātas
atsevišķas atlīdzības mazgātājiem.

Par slimnieku stumjamo krēslu (bez apkalpotāja): Ls
Vienreizēja lietošana l2 stundas 0,25
Mēneša maksa braukšanai līdz I reiz dienā l, stundas. . 5.—

Par personu svaru lietošanu:

Vienreizēja svēršanās 0.16

Saules un gaisa vannas:
a) vienreizējā lietošanākokadīvānsbezmatračaundeķiem 0,30
b) abonēšanas maksa uz 1 mēnesi neatkarībi no saules

dienām 6,—

§ 5-
Maksātnespējīgiem un mazturīgiem dodama iespēja ārstē-

ties vai par brīvu vai par pazeminātiu maksu, pie kam, par
brīvu izsniedzamas tikai sēra vannas. Kas attiecas uz dūņu vannām,
tad tās par pazeminātu maksu var izsniegt tikai sezonas sākumā

un beigas, t. i. no 1. līdz Io. jumjam un no 20. augusta līdz 15. sep-
tembrim.

i. piezīme. Izņēmumi pielaižami retos gadījumos un tikai
tad, ja to atļauj peldviesu-maksātāju skaits un ir brīvas
vannas.

2. piezīme. Brīvvannas un vannas par pazeminātu maksu
piešķir peldvietas direkcija.

§ 6.
Kā iekšzemes, tā ari ārzemes ārstiem tiesība lietot visus

dabiskos dziedniecības līdzekļus par brīvu, virs normas, viņu
ģimenes locekļi maksā tikai puscenu. Tāpat brīvārstēšanu virs
normas bauda arī iestādes darbinieki un viņu ģimenes locekļi
(pēc direkcijas ieskata). Bez tam pastāvīgie (ne sezonas) sēravotu
darbinieki un viņu ģimenes locekļi, ar sēravotu iestādes direktora
piekrišanu, var saņemt par brīvu visus piemaisījumus vannām.
Žēlsirdīgās māsas, vecmātes un vietējie peldvietas iedzīvotāji bauda
tiesību uz dabiskiem dziedniecības līdzekļiem par pazeminātu maksu,
bet tikai sezonas sākumā un beigās; tādas pašas tiesības bauda
kūrortā praktizējoši zobu ārsti, feldšeri, masieri un masieres visā
sezonas laikā. >

Piezīme. Personas, kas vēlas saņemt ārstniecības līdzekļus
par brīvu, vai par pazeminātu maksu, iesūta vēlākais
lidz 1. jūnijam iestādes direkcijai ar zimognodokli ne-
aplīktu lūgumrakstu, pievienojot tam mazturības aplie-
cību un ārsta atzinumu par nepieciešamību ārstēties
peldvieta (pēc klātpieliktā parauga, kuru var pieprasīt
no Baldones sēravotu direkcijas). Direkcija patur sev
tiesību katrā laikā pārbaudīt no policijas, pašvaldības
iestādēm, vai citām kādām oficiālām iestādēm, vai amata
personām izdotas mazturības apliecības.

§ 7.
Biļetes dziedniecības līdzekļiem pārdod un izdod tikai

tām personām, kuras uzrāda sezonas karti un peldvietā praktizējošā
ārsta orderu. Sēravotu iestādes koncertos un bezmaksas izrīkojumos
ir brīva ieeja tikai pret samaksu iegādāto sezona skaršu īpašniekiem.

. . . § «.
Vannu izsniegšanas kartību un lietošanas laiku noteic

iestādes direkcija.
§ 9.

Uz vienu biļeti vannu var lietot tikai viena persona.
Peldviesiem atļauts ņemt līdz vannā bērnus līdz 8 gadiem, ja ārsta
ordera par to attiecīgi atzīmēts.

§ 10.
Vannu telpās ir aizliegts lietot smirdošas zāles un smēres,

kā arī līdz nest kādus piemaisījumus vannām, vai citā kādā veidā
kabini aptraipīt. Personas, kas to dara, zaudē tiesību ārstēties
peldu iestādē, un neizlietotās biļetes tiek atzītas par nederīgām.
Tāpat aizliegts patvarīgi mainīt ordera nosacīto vannu temperatūru.

§ 11.
Lietojot vannas, „ vai arī atrodoties iestādes telpās,

peldviesiem noteikti jāievēro visi direkcijas izdotie noteikumi un
priekšraksti. Direkcijai ir tiesība noteikumu neievērotājiem aizliegt
apmeklēt iestādes telpas.

§ 12.
Par priekšmetu postīšanu, vai bojāšanu tiklab iestādes

telpās, vannu kabines, kā arī parkā un mežā direkcijai tiesība
piedzīt soda naudu pēc saviem nocenojumiem, vai ari likt samaksāt
bojātā resp. saplēstā priekšmeta pilnu vērtību.

§ 13.
Miera un kārtības ievērošana ir saistoša visiem peldvietas

iedzīvotājiem, kādēļ aizliegts:
a) sēravotos un sēravotu parka kājceliņos un alejās braukt

ar velosipēdiem, motocikletiem, automobiļiem u. t. pr.;
v) smēķēt, skaļi runāt un trokšņot vannu telpās, koncerta

laika skaļi runāt un tiokšņot verandā un kūrmājas zālē,
kā arī pēdējā smēķēt;

c) vest suņus līdz vannu telpās un kūrmājā, bet parkā suņus
atļauts vest pie saites ar uzpurni.

Sēravotu iestādes bezmaksas koncertos un izrīkojumos ir
brīva ieeja sezonas karšu īpašniekiem, peldviesiem un no sezonas
karšu iegādāšanas atsvabinātām personām. Bez tam Baldones
sēravotu visos kūrmājas un parka izrīkojumos iestādes pastāvīgiem
(ne sezonas) darbiniekiem ir brīva ieeja.

Veselības departamenta direktors Dr. A. Pētersons.
3441 Slimnīcu un kūrortu nozares vadītais Rich. Bērziņš.

Rigas Pilsētas Lombards,
Kaļķu ielā JVs 9, ieeja no Zirgu
ielas JVs 12,

izūtrupēs
1931. g. 19. un 20. maijā, pulkst. 6
vakarā, zelta un sudraba lietas,
apavus, drēbes, tepiķus, veļu,
kažoka priekšmetus, traukus,
daž. met. un c. nepagarinātas
un neizpirktas lietas, kas ie-
ķīlātas no 1930. g. 20. oktobra
līdz 3. novembrim ar

JVsJVsD 201673—208706,
kā arī izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 3464

Mežu departaments
1931. g. 27. maijā, pulksten 10, Rīgā, Brīvības ielā JVs37,39, 5. stāvā,

ist. 140 (ieeja no Stabu ielas)
izdos jauktā izsolē mazāksolīšanā grāvju rak-

šanas darbus:
Aizputes virsmežniecībā:

Vienība JVs 1. Liepājas-Aizputes apr., Padures-Kikuru nov.,
kv. 7,8,11; 18071. m. ar 3274 mno Ls 2866. Drošības nauda Ls 280.

Vienība JVs 2. Liepājas-Aizputes apr., Apriķu nov., kv. 46,
4758, 79; 2609 t. m. ar 1549 mno Ls 1455. Drošības nauda Ls 140.

Burtnieku virsmežniecībā:
Vienība JV? 3. Valmieras apr., Ezermuižas nov., kv. 27—29,

33, 35, 44; 2193 t. m. ar 1898 mno Ls 1303. Drošības nauda Ls 130.
Gaujienas virsmežniecībā:

Vienība JVs 4. Valkas apr., Aumeisteru nov., kv. 7, 71, 81,
82, 94, 95, 106, 107; 2230 t. m. ar 2117 mno Ls 1509.- Drošības
nauda Ls 150.

Gulbenes virsmežniecībā:
Vienība JVs 5. Madonas apr., Golgovskas nov., kv. 13, 14,

17, 20; 1733 t. m. ar 1840 mno Ls 1284. Drošības nauda Ls 125.
Vienība JVs6. Madonas apr., Vecgulbenes nov., kv. 138—144,

156—164, 177—181, 191— 193; 9734 t. m ar 19740 mno Ls 14149.
Drošības nauda Ls 1400.

Daudzevas virsmežniecībā:
Vienība JVs7. Jēkabpils apr., Lāču nov., kv. 79—83; 2232 t. m

ar 3325 mno Ls 2101. Drošības nauda Ls 200.
Vienība JVs 8. Jēkabpils apr., Lāču nov., kv. 8—13, 22—28,

37—39, 41^3, 55—57, 64, 65; 15825 t. m ar 22406 mno Ls 14011.
Drošības nauda Ls 1400.

Jēkabpils virsmežniecībā:
Vienība JVs 9. Jēkabpils apr., Ābeļu nov., kv. 5; 799 t. m

ar 1219 mno Ls 704. Drošības nauda Ls 70.
Kalsnavas virsmežniecībā:

Vienība JVs 10. Madonas apr., Odzienas nov., kv. 38—49;
6523 t. m ar 4749 mno Ls 3994. Drošības nauda Ls 400.

Kursīšu virsmežniecībā:
Vienība JVs 11. Kuldīgas apr., Kursīšu nov., kv. 44: 1217 t. m

ar 1754 mno Ls 1199. Drošības nauda Ls 120.
Piltenes virsmežniecībā:

Vienība JVs 12. Ventspils apr. Zlēku nov., kv. 3—4, 8—10,
12—15, 21—22, 27—28; 9787 t. m ar 19607 mno Ls 13140. Dro
šības nauda Ls 1300.

Rembates virsmežniecībā:

Vienība JVs 13. Rīgas apr., Skrīveru nov., kv. 18—20, 35—37.
4?; 3041 t. m ar 5354 mno Ls 3454. Drošības nauda Ls 340

Smiltenes virsmežniecībā:
Vienība JVs 14. Valkas apr., Smiltenes nov., kv. 36—39.

54—57, 72—74 un Palsmanes nov., kv. 197, 202—204; 9366 t. m
ar 17487 mno Ls 13504. Drošības nauda Ls 1350.

Stāmerienas virsmežniecībā:
Vienība JVs 15. Valkas apr., Mālupes nov., kv. 30—32, 15,

16, 17/34, 18/35, 19, 36, 37, 20, 21, 38—40; 7123 t. m ar 9779 nv»
no Ls 7467. Drošības nauda Ls 740.

Strenču virsmežniecībā:
Vienība JVo 16. Valkas apr., Trikātes nov., kv. 8, 16, 17;

1922 t. m ar 1608 mno Ls 894. Drošības nauda Ls 90.
Vienība JVo 17. Valkas apr., Oliņas nov., kv. 104, 105, 109,

110; 3127 t. m ar 53299 mno Ls 35*98. Drošības nauda Ls 350.
Vienība JVs 18. Valkas apr., Oliņas nov., kv. 51—53, 72. 73;

2820 t. m ar 4355 mno Ls 2500. Drošības nauda Ls 250.
Vienība JVs 19. Valkas apr., Trikātes nov., kv. 26; 1087 t. m

ar 1168 mno Ls 692. Drošības nauda Ls 70.
Viļakas virsmežniecībā:

Vienība JVs 20. Jaunlatgales apr., Kvintes nov., kv. 63, 74,
84, 95; 3418 t. m ar 7125 mno Ls 5447. Drošības nauda Ls 540.

Departaments patur sev tiesību, vajadzības gadījumā, no
izsoles noņemt kuru katru vienību.

Izsole var piedalīties mutiski vai rakstiski, iesniedzot rakstiskos
piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
39.—42. p. noteiktā kārtībā pirms mutiskās izsoles sākšanas.

Kā nodrošinājumus pieņems arī: 1) Latvijas bankas garantijas,
2) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 3) Latvijas hipo-
tēku bankas ķīlu zīmes un 4) Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes
par šo vērtspapīru nominālvērtību.

Slēgtās aploksnes un drošības naudas kommisija pieņems sākot
no pulksten 9.

Tuvākas zinas un noteikumi Mežu departamenta zīmētavā,
ļēkaba ielā JVs 16* dz. 1, tālr. 33975. 3490o

Rigas muitnīca
paziņo, ka viņa 1930. g. 16. okt.
kopsedē, namatojoties uz muitas
lik. 942.,' 993., 1054. un 1105.
pantiem kontrabandas lietā
JV? 103/30. g. nolēma : aizturēto
tabaku konfiscēt un sodīt admi-
nistratīvā kārtībā Rūdolfu Mustu
ar naudas sodu Ls 38,90.

Šo lēmumu uz muitas lik.
1141. pantu var pārsūdzēt muitas
departamentam 3 nedēļu laikā,
skaitot no šā lēmuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī". Pārsūdzība
apmaksājama ar attiecīgu zīmog-
nodevu un jāiesniedz Rīgas muit-
nīcai. 3446b

Priekšnieka v. Rubis.
Nod. pārzinis (paraksts).

Nodokļu departamenta dazadu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 15. maijā, pulksten 12
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 41,
dz.3 pārdos vairāksolīšanā Moteļa
Jakobsons kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 300,— un sa-
stāv, no bufetes viņa 1928./29. g.
% peļņas nodokļa parāda seg-
šanai. * 3461b

Rīgā, 1931. g. 8. maijā.
Piedzinējs A. Lavrovskis.

Šoseju un zemesceļu dep-ta
4. rajona inženieris

izdos 1931. g. 22. maijā, pīkst. 12
dienā, savā kancelejā Ulicha
ielā JVs 44, jauktā izsolē 8,10 m
gafa koka tilta būvi pār Augusta
upi, uz Priekules-Vaiņodes ll-b
šķ. ceļa. km 12,923.

Drošības nauda pie izsoles
Ls 180,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā parastā darba
laikā. 3450b

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļu
reģistr. zīmi JVs 87, izd. no šīs
pag. valdes 1925. g. 2. jul ar
Augusta Sīmaņa d. Graudiņa
vārdu. 796o

Daugavpils pils. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g,
22. maijā, pulksten 10 Rīgas
ielā .Nš 16, pārdos vairāksolīšanā
Dāvidovam Ošri piederošas man-
tas: 1 ozola rakstāmgaldu un
4 ozola krēsli.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 3449b

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas ārzemju pasi JVs001606F
izdotu Rīgā 1931. g. 24. februāri
ar Pinchusa Michelsona v. 3457b

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 15. maijā, pulksten 12
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 76,
pārdos vairāksolīšanā Rīgas tūku
fabrikas akc. sab.kustamo mantu,
novērtētu par Ls 500,— un
sastāvošu no aužamās stelles-
(mašīnas) viņa dažādu nodokļa
parā'da segšanai. 3462b

Rīgā, 1931. g. 8. maijā.
Piedzinējs A. Lavrovskis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
kas 1931. g. 15. maijā, pulksten 12
dienā, Rīgā,Lāčplēša ielā JVs52/54,
dz. 7, pārdos vairāksolīšanā Hirša
Mandelstama kustamo mantu,
novērtētu par Ls 300,— un
sastāvošu no pianino viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai. 3463b

Rīgā, 1931. g. 8. maijā.
Piedzinējs A. Lavrovskis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 18. maijā, pulksten 2.
dienā, Liepājā, Preču ielā JVs 4,
pārdos vairāksolīšanā Izāka Hirš-
felda kustamo mantu, novērtētu
par Ls 400,— sastāvošu no
viena zirga viņa 1929. g. ienā-
kuma un citu nodokļu parāda
segšanai. 3447b

Liepājā, 1931. g. 8. maijā.
Piedzinējs T. Ruduls.

Rīgas prē*. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 19. maijā,
pulksten 10 dienā Rīgā, Nolik-
tavas ielā JVs 5, dz. 10, pārdos
Nikolaja Rozentāla kustamo
mantu, sastāvošu no 1 bufetes,
1 grāmatu skapja un 1 panēl-
dīvana un novērtētu par Ls220,—
Ārlietu ministrijas administratīvi
juridiskā departamenta parāda
segšanai. 3473b .

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 19. maijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā. I. Jau-
navu ielā JV? 7, pārdos Akciju
sabiedrības „Limex" kustamo
mantu, sastāvošu no vieniem
mēchaniskiem galda svariem un
novērtētu par Ls 250,—, Vis-
pārējās apdrošināšanas sabiedrī-
bas nelaimes gadījumos parāda
segšanai. 3474

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, kaš.g. 39. maijā, pīkst. 12
dienā, Slokā, Jūras ielā JVs 21,
pārdos vairāksolīšanā Jānim
Ziemelim piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no viena naftas
motora, 12 zirgu spēka, un
novērtētu par Ls 245,—. 3448b

K. M. Budžetu un raitu pūruulue
(Rīgā, Valdemāra ielā JVs 10/12)

izdos sacensībā
1931. g. 18. maijā, pulksten 11

dīzeļu ii» dzennaftas - Iii tonnas īgi.
Sacensība notiks Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldē,

Valdemāra ielā JVs 10/12, augstāk norādītā dienā un stundā.
Piedāvājumi sacensībā nodrošināmi 5% apmērā no piedāvā-

juma kopsummas.
Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē. L 666 3530

O.Budžetu un Kreditu pūrunlde
(Rīgā, Valdemāra ielā JVs 10/12).

izāas sacensībā
1931. g. 19. maijā, pulksten 11,

ap. 135—150 p. slēpju un to piederumu piegādi.
Sacensība notiks Kara min. budžetu un kreditu pārvaldē,

Valdemāra ielā JVs 10'12, augstāk norādītā dienā un stundā.
Piedāvājumi sacensībā nodrošināmi 5°,apmērā no piedāvājumu

kopsummas.
Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē. L 671 3529



Rīgas Jūrmalas
pilsētas valde

izsludina attiecīgai zināšanai:
1) ka saskaņā ar Rīgas ap-

gabaltiesas administratīvās no-
daļas 1931. g. 28. aprīļa sprie-
dumu : a) atzīts" par nelikumīgu
Rigas Jūrmalas pilsētas dom-
nieku un viņu kandidātu saraksts
N° 11 ,.Tautas progresīvā ap-
vienība", kas publicēts 1931. g.
,,Valdības Vēstneša" 81. num.
un b) atcelts Rīgas Jūrmalas pil-
sētas domnieku vēlēšanu kommi-
sijas lēmums par ši saraksta kan-
didātu ieskaitīšanu domniekos, un

2) ka uz šī lēmuma pamata iz-
slēgto piecu domnieku vietā uz-
aicināti tuvākie kandidāti pa
vienam no sekošiem 1931. g.
„Valdības Vēstneša" 81. num.
publicētiem pieciem Rīgas Jūr-
malas pilsētas domnieku un viņu
kandidātu sarakstiem: saraksta
JVs 3 ,,Asaru-Valtera-Mellužu ie-
dzīvotāju vēlētāju liste", sa-
raksta JVs 4 — ,,Majoru-Edin-
burgas-Bulduru iedzīvotāju liste"
saraksta JVs 6 ,,Amatnieku un
sabiedrisku darbinieku apvienī-
ba", saraksta JVs 8 „Vācū vēlē-
tāju saraksts" un saraksta JVs 13
,,Latvijas sociāldemokrātu par-
tijas Rīgas Jūrmalas organizā-
cijas kandidātu saraksts".

Pilsētas galva A. Stiebris.
3444v Sekretārs F. lekabsons.

OĒĒSmĒĒBB^ SEBBĒāt^SSSBĒSB

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums

1931. g. 10. burtnīca
iznāku-i un dabūjama Valsts
tipogrāfijā', pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,20
ar piesūtīšanu ....„0.Saturs:

82) Papildinājums noteikumos
par iekšzemes pasēm.

83) Pārgrozījums Vekseļu liku-
mos.

84) Pārgrozījumi Civillikumu
(Lik. kop. X sēj. 1. d.)
2160. un 2167. pantā.

85) Noteikumi par kuģu pirk-
šartu-pārdošanu.

86) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par tirdz-
niecības kuģu aplūkošanu.

87) Pārgrozījumi Ārstniecības
nolikumā.

88) Pārgrozījumi noteikumos par
Lubānas ezera regulēšanas
darbu pārvaldi.

89) Instrukcija par paju sabie-
drībām ar mainīgu kapitālu.

90) Pārgrozījumi likumā par
ārzemju pasēm.

91) Pārgrozījumi un papildinā-
jums noteikumos par nego-
dīgas konkurences apkaro-
šanu.

92) Pārgrozījumi dokumentu
sarakstā, kuri apliekami ar
rakstu nodevu.

93) Papildinājums likumā par
valsts aizdevumiem un viņu
nodrošināšanu.

94) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par valsts-
darbinieku atalgojumu.

Nodokļu departaments paziņo,
ka Annai Šiliņš 1931. g. 10. apr.
izdotais tabakas patents JVs3333,
tabakas preču pārdošanai gada
tirgos visā Latvijā, pieteikts
par nozaudētu, kamdēļ tāds,
ja kur atrastos, uzskatāms par
nederīgu.

Rīgā, 1931. g. 9. maijā.
3460b Nod. vad. (paraksts).

Rīgas prēf. I. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 19. maijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, 1. Grēci-
nieku ielā JVs 22, pārdos M. Ļu-
bocka kustamo mantu sastāvošu
no 2 elektriskiem motoriem un
novērtētu par Ls 377,61 Vis-
pārējās apdrošināšanas sabiedrī-
bas nelaimes gadījumos parāda
segšanai. 3475b

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 19. maijā,
pulksten 10 rītā, Tapešu ielā Ns 4,
pārdos vairāksolīšanā a/'s. „Kļa-
viņš klavieru fabrika" vienu flī-
ģeli, novērtētu par Ls 333,15,
strādnieku apdrošināšanas pa-
rādu piedzīšanai pēc Rīgas cen-
trālās kopējās slimo kases raksta
JVs 4943. 3478v

Skrundas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Skrundas pag.
valdes vecā parauga pasi JVs 174 ,
izd. 1920. g. ar Jāņa Akermana
vārdu un 2) kara kļaus, apliecību
JVs 4982, izd. no Aizputes-Kuldī-
gas kara apr. priekšu. 1930. g.
ar Kārļa Patcera vārdu. 797o

Zalves pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. ZN JVs 000741 3221,
izd. no Valmieras apr. pol. 3. iec.
priekšn. 1928. g. 31. janv. ar
Kristines Purmalis vārdu. 900o

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas ārzemju pasi B JVs003811,
izdotu Rīgā 1929. g. 28. janvārī
ar Viktora Vartiks-Varte vārdu.

Nozaudēta un tāpēc skaitāma
par nederīgu Rīgas Galvenā Pasta
kantora izdota kvīte JVs 926
no 1931. g. 5. maija par ie-
rakstītas vēstules saņemšanu ar
Lidijas I-'eodorovnas ' Millers v.,
dzim. Ļeningrādā, Vasiļjevskij
Ostrov 10. līnija 23, dz. 4.

3442b A. Curnming

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 20. maijā,
pulksten 10 dienā, Slokas ielā
JVs 69, pārdos vairāksolīšanā
firmai ,,Nordeķi" piederošu 1 nau-
das skapi, novērtētu par Ls 412,08
strādnieku apdrošināšanas pa-
rādu piedzīšanai pēc Vispārējās
apdrošināšanas sabiedrības ne-
laimes gadījumos r. JVs 1800/54.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 22. maijā,
pulksten 10 dienā, Tvaikoņa
ielā JVs i, pārdos vairāksolīšanā
V. Volfsonam piederošus 1. rak-
stāmmašīnu, 1 rēķināmo mašīnu,
1 grāmatskapi, 2 galdus,2 augstos
kantora rakstāmgaldus un 2 krēs-
lus, novērtētus kopsummā par
Ls 585,91 strādnieku apdrošinā-
šanas parādu piedzīšanai pēc
Rīgas Pārdaugavas rajona kopē-
jās slimo kases r. JVs — no š. g.
27. marta. 3477b

Dzelzceļu polic. Rīgas iec. priekš-
nieks ziņo, ka 1931. g. 18. maijā,
Ogres stacijā, pārdos vairāksolī-
šanā Natālijai Kaļekairs pie-
derošas 10 vilnas gultas segas,
nocenotas kopvērtībā Ls 40,—.
Pārdošanā iegūtā nauda pare-
dzēta ,,Rīgas un apkārtnes ēdienu
un dzērienu uzņēmumu kalpo-
tāju slimo kasei" prasības ap-
mierināšanai un izsoles izdevumu
segšanai. 3459b

Cerausktes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. CJ JVs 006900 ar JVs 1300,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
25. apr. ar Lizetes Trans, dzim.
Vincis vārdu; 2) Latv. iekšz. pasi
ser. CJ JVs 005618 ar JVs 18, izd.
no šīs pag. valdes 1927. g. 27. sep-
tembrī ar Rūdolfa Čabuts vārdu;
3) zirga pasi JVs 1169, izd. no
Paņemunes pag. valdes 1923. g.
20. jūn. ar Adelijas Vilde vārdu;
4) Latv. iekšz. pasi ser. CJ JVs6350
ar JVs 750, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 28. dec. ar Ludvigs
Turks vārdu un 5) zirga pasi
JVs 740/4440, izd. no šīs pag.
valdes 1926. g. 25. febr. ar
Ludviga Turka vārdu. 748o

Codes pag. valde izsludina par
nederīgām šādas sadegušas Latv.
iekšz. pases: ser. CJ JVs 007489,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
14. febr. reģ. JVs 488 ar Cecīlijas
Polis vārdu un ser. CJ JVs 007290,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
16. dec. reģ. JVs 289 ar Ģederta
Zeltiņš vārdu. 743o

Gramzdas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVs 6773/399, izd. no šīs
pag. valdes 1926. g. 11. febr. ar
jāna Krežis vārdu. 899o

Virbu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. PL JVs 001302, izd. no
Ārlavas pag. valdes 1928. g.
14. febr. ar Sofijas-Almas Erke-
vics vārdu JVs 2102. 80!o

Kosas pag. valde izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. CN JVs 021254, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 6. jūn. ar
Jāņa Aleksandra Mazpolis vārdu
un * 2) kara kļaus, apliecību JV° 491,
izd. 1926. g. 31. maijā no Galv.
štāba rotas k-ra ar Jāņa-AIek-
sandra Mazpolis vārdu. 744o

Lestenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi LV JVs 013907/1107,
izd. no Lestenes pag. valdes
1928. g. 31. jūl. ar Friča Liepiņa
vārdu. 1021b

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģ. zīmi, ar reģ. JVs 668, izd.
no Mērdzenes pag. valdes 1928. g.
ar Pēteris Danilovs vārdu. 901b

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu pieteikto par no-
zaudētu zirga pasi, ar Jāņa
Naumovs vārdu, izd. ņo ne-
zināmas pagasta valdes. Pasē
atzīmēta: ķēve melnas spalvas,
sirmu pieri, krēpes uz kreiso
pusi, 139 cm augsta. 902b

iespiests Valsts tipogrāfijā.

Kaulu dedīināšanas un pārstrā-
dāšanas fabriku sab. direkcija,

ievērojot, to, kā uz 1931. g.
9. maiju izsludināta pilnā sa-
pulce, saskaņā ar statūtu 52.
paragrāfu, nsv varējusi notikt,
pagodinās uzaicināt akcionārus
uz 1931. g. 29. maiju, pulkst. 4
pēc pusd., Rīgā, sabiedrības kan-
torī, Maskavas ielā JVs 235,
sasaukto

otro kārtējo pilno sapulci
kura skaitīsies pilntiesīga pie
katra ieradušos skaita.

Dienas kārtība:
1) Direkcijas ziņojums par no-

tecējušo darbības gadu par
laiku no 1930. g. 1. janv. līdz
1930. g. 31. dec, budžets dar-
bībai tekošam 1931. gadam,
padomes un revīzijas kommi-
sijas ziņojumi un direkcijas
atsvabināšana no atbildības;

2) Vēlēšanas;
3) Visādi jautājumi;
4) Varbūtēji akcionāru priekš-

likumi.
Piezīme. Pēc sabiedrības sta-

tūtu 51. paragr., tiem akcionāriem
kuri vēlas pie pilnas sapulces pie-
dalīties, jāiesniedz savas akcijas,
vai Latvijas kredītiestāžu, kāarī
Varshavskv Bank Dvskontovv ,
bankas nama Mendelssohn & Co\,
Banque des Pays du Nord, ban-
kas nama G. Scheel & Co., ap-
becības par akciju saņemšanu
uzglabāšanā ne vēlāk kā 7 dienas
pirms pilnas sapulces sabiedrības
direkcijai, Rīgā, Maskavas ielā
JVs235, uzdodot akciju numurus.

4366v Direkcija.

Tirdzniecīb. darbinieku slimo

kases pilnvarnieku sapulce
notiks 1931. g. 21. maijā, pulksten
19.30, Rīgā, Architektu ielā JVs 1,
dz. 1, kases telpās.

Dienas kārtīDa:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas:
2) 1931. g. pārskats, revīzija-

kommisijas ziņojums un pār-
skata pieņemšana-,

3) Valdes ziņojumi;
4) Dalībnieku lūgumi;.
5) Dažādi jautājumi.

3458v Va«de.

izglītības kooperatīva
«Orients"

likvidācijas kommisija, pamato-
damās uz 1931. g. 4. maijā, vis-
pārējas pilnas biedru -sapulces
lēmumu par kooperatīva likvidē-
šanu, uzaicina , visas personas un
biedrības, kam būtu kaut kādas
prasības, pieteikt tās minētai
kommisijai, atrodos. Rīgā, Brī-
vības ielā JVs 36, triju (3) mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī". Ja minētās personas
savas tiesības termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs kā šīs tiesības
zaudējušas. 3480v ,

Likvidācijas kommisija.

Latvijas
kuģu aģentu biedrības

nAUiKii pili sapie
notiks 1931. g. piektdien, 29,
maijā, pulksten 13, Biržas namā.

Dienas kārtība:
1) 1930. g. pārskats un gada rē-

ķina pārskats;
2) Bud>.eta apstiprināšana;
3) Vēlēšanas;
4) Ziņojumi.

3472v Valde.

Anglo-Tekstil importa un
eksporta akc. sab.

likvidācijas kommisija paziņo
sabiedrības akcionāriem, ka
1931. g. 2. jūnijā, pulksten 7 vak,,
likvidācijas kommisijas telpās,
Rīgā, Monētu ielā JVs 8, dz. 4,
notiks

vispārēja akcionāro sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) Vispārējās sapulces priekšsē-

dētāja un sekretāra ievēlēšana;
2) likvidācijas kommisijas pār-
skats par viņas darbību un šī

pārskata apstiprināšana;
3) Turpmākā likvidācijas kom-

misijas darbība;
4) Tekošas darīšanas.

3467v Valde.

? *??>

siutlimišļisimi.
_ i P_ 11iii ——w—? ???nujmuil

Dzīvokļu kooperatīva

„rtons nams"
līti Pili sapulce

notiks š. g. 30. maijā, pulkst. 14,
Rīgā, Raiņa bulv. N° 9. dz. 11.

Dienas kārtība:
1. Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2. 1930. g. pārskata apstipri-

nāšana.
3. Budžets 1931. g.
4. Vēlēšanas.
5. Nekustamu īpašumu iegūšana.
6. Dažādi jautājumi.

3528 Valde.

Tirdzniecības un rūpnīecīDas akciju sabiedrllias
„Lateksim", Rīsā,

Bilance 1931. g. 1. janvārī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Nekustams īpašums . 256 871,25 Akciju kapitāls. . . 200 000 —
Inventārs 6 497,65 : Rezerves kapitāls. . 9038,46
Dividenda 50 „ nod. . 106,05 Amortizācija . ... 14691,59
īpašuma parāda deld. 12 758,— I Obligāciju aizņem.. . 70000 —
Atmaks. izdevumi. . 60,— Hipotēku aizņēmums
Avansi 150,— ! iekšzemē 30000 —
Nākoša gada izdev.. 1 897,12 Aizņēmumi pret vērts-
Kase 1 307,60: papīriem 70 000,—
Valūta —,04 ! Kreditori 101525,22
Tek. rēķ. iekšzemē . 6 623,— , Neizmaks. dividende. 2 780,85
Vekseļi. 15 353,45 1 Uz priekšu saņemtie
Vērtspapīri 70 000,— nāk. gada ieņēmumi 300,—
Dalības nauda . . . 3 020,—; Pārejošas summas. . 1455,56
Debitori 96 811,56 I Ziedojumu kapitāls . 429,01
Preces 86 679,21 Peļņa 1930. g. . . . 8 034,24
Pārejošas summas. ? 120,—
Aktīva kopsumma Ls 558 254,93 Pasīva kopsumma Ls 558 254,93

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi. 17 558,66 Ienākumi no preču
Tekoši izdevumi... 26 077,02 pārdošanas .... 43 239,66
Nodokļi 1 635,09 Ienākumi no nekustam.
Apdrošināšana. . . . 1606,68 mantas 20 496,34
Procenti 15 243,20 Procenti 8 238,34
Amortizācija inventāra 721,96 Kommisijas 2 146,66
Daž. izdev. un zaudēj. 3 244,15
Tīra peļņa . .- . . . 8 034,24

Ls 74 121— Ls 74 121 —

3479v Valde.

Maksātnespējīga parādnieka
Idela Finkelsteina zvēr. kurators,
zvēr. adv. Filips Michelsons uz-
aicina visus kreditorus uz

kreditoru sapulci,
kas notiks 1931. g. 20. aprīlī,
pulksten 16, Rīgā, Elizabetes
ielā JV? 11, dz. 6, ar sekošu dienas
kārtību:
1) Zvērināta kuratora pārskats;
2) Zvērināta kuratora atalgojums:
3) Konkursa valdes vēlēšanas;
4) Da/ādi jautājumi.

Visi kreditori tiek uzaicināti
iesniegt pieteikto pretenziju ap-
stiprinošus dokumentus.

Zvērināts kurators,
347lv zv. adv. (paraksts).

Akc. sab.

,.Transtred
paziņo, ka viņai ir gājis zudumā
viens protestēts vekselis S. Butins
par Ls 347,24, term. 1931. g.
20. martā, maksājams Daugav-
pilī, ar žiro S. Firkser un Akc. Sab.
,,Transtred", JVo 10251 i un brīdi-
na no šā vekseļa pretim ņemšanas.
_3465

^_Valde.
Kooperatīvu revīzijas padome

izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Kalkūnes un apkārtnes
cukurbiešu audzētāju biedrības
statūtu oriģinālu. 3452v

Akciju sabiedrība „Ausļu Dārzs", Cēsis.
Pārskats par 1930. darbības gadu.

jriilonce 1930. gada 31 defemftii.
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Nekustams īpašums . 65330,50 Akciju kapitāls . . . 150000 —
Inventārs . . . 78 418,53 Amortizācija . . .- . 3 659,15
Nākošā gada izdevumi 2 496,34 Obligāciju aizņēmumi 20000 —
Kase - . 142,68 Aizņēmumi pret ieķi-
Sanemšanas' vekseļi . 2 383,82 lājumiem (on call), 18 960,89
Da'līb nauda citos uz- Maksāšanas vekseļi un

ņēmumos . . . 4 522— akcepti 75608,75
Debitori 48 288,10 Kreditori 9 484,73
Preces 76 535,54 Pārejošās summas. . 370,—
Zaudējums ' . . . . ? 46 127,76 Peļņa ..... ? ? ? 46161,75

Aktīva kopsumma Ls 324 245,27 Pasīva kopsumma_Ls 324 245,27

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Algas un atalgojumi. 45 742,89 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . . 39 908,51 pārdošanas .... 55394,09
Nodokļi ...... 105334,71 Ienākumi no citām dar-
Apdrošināšana . . . 4 280,18 bības nozarēm . . 186662,68
Procenti 12 828,17 Ienākumi no kustamās
Amortizācija .... 3659, 15 un nekustamās man-
Dažādi izdevumi un tas ekspluatācijas . 434,30
zaudējumi .... 22 517,95 \ Procenti 333,40

Iepriekšējo gadu zau- . ! Dažādi ienākumi . . 7 474 —
dējums 15 992,92 Tīrs zaudējums ... 46 127,76

Tīra peļņa . . . ? ? 46 161,75 ļ
Ls 296 426,23 Ls 296 426,23

_2302z: Valde.

JfrieDU-USonifas ftugniccifeas aftt: sab
Bilance 1930. g. 31. decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. .' Ls
Tvaikoņu kapitāla ! Akciju kapitāls. . .2 240 000.

rēķins 2 129 000,— Amortizācija. . . . 331315,73
Kase 2 451,89 Rezerves kapitāls. . 33957,—
Noguldījumi bankās 276 638,57 Vispārējas rīcības
Nekustams īpašums. 122 130,60 kapitāls 7 454,13
Kustams īpašums. . 73185 Kapitāla atmaksa . 2038,80
Tvaikoņa ,,Katie" Dividendes rēķins . 6 033,39

rēķins 70310,90 Dažādi kreditori. . 96049, 18
Tvaikoņa ,,Dagmar" Peļņas un zaudējumu

rēķins 23 460,41 rēķins 92 139,32
Tvaikoņa- ,,Lucy"

rēķins 26 668,09
Tvaikoņa ,,Baltmor"

rēķins 38 130,76
Tvaikoņa ,,Johanne "

rēķins. ..... 41 967,73
Dažādi debitori . . 77 496,75

Ls2 808 987,55 Ls2 808 987,55

1930. g. peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets. Ls Kredits. Ls

Tekoši izdevumi . . 10 213,17 Tvaikoņa peļņa . . 133798,54
Algu rēķins .... 20 940,— Nekustama īpašuma
Nodokļu rēķins. . . 16 850,— rēķins 14 661,84
Tvaikoņa ,,bagmar" Renš 'u rēķins. ... 6 180,15

remonta rēķins. . 95 845,22 Agio rēķins .... 5885,25
Amortizācija. . . . 21290,— Vispārējās rīcības ka-
Tantjemu rēķins. . 3 649,32 pitala rēķins. . . 75 461,93
Dividende 3%. . . 67 200,—

Ls 235 987,71 Ls 235 987/71
3463v Valde.

Pilā Rīgas apdrošināšanas sabiedrība
dib. 1765. g., valde: Rīgā, Šķūņu ielā JVs 23/31

<!?ciclci pārsfia<s pat 1930. ģacfu.
Peļņas un zaudējumu rēķins.

Debets. Ls
Vispārējie valdes izdevumi 110 001,56
Nodokļi 1 305,16
Amortizācija / 4 537,47

Skaidra peļņa un viņas sadalīšana.
Nodokļu rezervei 32 000,—
Rezerves kapitālam 6627,16
Atalgojumi padomei 3 000,—
Atalgojumi valdei . 15 000,—
Atalgojumi revīzijas kommisijai 300,—
Atalgoiumi ierēdņiem 10 600,—
7% dividende .' * 28 000 —
Atlikums 2 744,46 98 271,62

Ls_ 214_ 11_5,81

Kredits. Ls
Peļņas pārnesums no iepriekšējā gada 2 826,76
Peļņa no ugimsapdrošinājumiem 65 152,61

,, ,, transporta apdrošinājumiem 1 447,68
,, ,, apdrošinājumiem pret nelaimes gadījumiem 9 272,49
,, ,, automobiļu apdrošinājumiem 14 381,44
,, ,, apdrošinājumiem pret ielaušanās zādzībām 5 532,44
,, ,, civiltiesiskas atbildības apdrošinājumiem . 5 002,81
,, ,, dzīvības apdrošinājumiem 42 304,38

Procenti un peņa no mājas ekspluatācijas .... 17943,28
Ienākumi no nodevām un porto 47 179,38
Kursa starpības 3 072,54

Ls 214 115,81

ttiīanee 1930. _?.31. detem&vi.
Aktīvs. Ls

Kase 1 718,01
Ārzemju valūtas 1 302,65
Tekoši' rēķini 982 521,87
Vērtspapīri 98 100 —
Rezerves kapitāla vērtspapīri 56 495,—
Aizdevumi pret ieķīlātiem nekustamiem īpašumiem . 17 994,—
Prasības uz vekseļiem 22 173,09
Debitori 778 924,06
Inventārs 27 648,69
Biedrības nekustams īpašums 88 630,—
Aizdevumi pret dzīvības apdroš. polisēm 87 279,36
Dzīvibas apdrošin. nesamaksātas prēmijas 387 684,67
Pārejošas summas 4 358,82

Ls 2 554 830,22
Pasīvs. G

Pamata kapitāls .' 400 000,—
Rezerves kapitāls 61 043,66
Speciāls rezerves fonds 25 323,62
Nekustamo īapšumu amortizācijas fonds 16 597^64
Inventāra amortizācijas fonds 10 397,—
Uz 1931. g. rezervē atlikta prēmija 160 80()|—
Rezerves vēl nenokārt, zaudējumiem 72 948,—
Apdrošināšanas nodevas un zīmognodoklis ..... 11231,71
Kreditori 43 058,97
Dzīvības apdrošināšanas prēmiju rezerve 1 546 495,64

,, kommisijas rezerve .... 36725,79
zaudējumu rezerve .... 5 180,—

Dzīvīb. apdroš. apdrošinātājiem neizmaksāta dividende 7 556,70
Dzīvības apdrošināto peļņas rezerve 57 678,63
Dzīvības apdrošin. nenokārt, rokas naudas .... 1 521,24
Peļņa ._. 98_271,62

Ls 2554830.
3469o VAl.DF.


	Valdības Vēstnesis no. 103 11.05.1931��$桭瑸쎘㥏��䥄
	Article
	Likums par linu iepirkšanas cenām 1930. gada ražai.�����
	Paziņojums.�����
	Valdības rīkojumi un pavēles�Ȁ꤀ଅ頁䔇悄혎Ѐ���ㄵ㈶�
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības iestāžu paziņojumi.�阀܀�܀���㔵㔵㔵㔀ሀ─一
	Paziņojums.�����
	Paziņojums.�����
	Māksla.�猀㘹〱㐶
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Noteikumi nemēru sēravotu iestādes apmeklētājiem�������������������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Noteikumi Baldones peldvietas apmeklētājiem un cenu saraksts ārstniecibas līdzekļiem un sezonas kartēm 1931. g. sezonā:�ဵ␒堵␒�����㘾�⠪ꀫ����!縹V┦#툑䠣툑����E�
	Article
	Mežu departaments
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīgas Jūrmalas pilsētas valde���.193ࣴ錛僴錛����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


